

NÚMERO E IDENTIFICACIÓN DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A EMPÍSEAS	CÓDIGO SNIP
PAPEL DE ESCRITORIO	ADQUIRIR PAPEL DE ESCRITORIO	Bases	Compras Menores	Región	
FECHA DE INICIO PROGRAMADO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA DE BIENES	Nación	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO

14111325	Papel multigranulado	Bienes	1600	R\$5	250,00	R\$5	400,000,00
14111325	Papel multigranulado	Bienes	30	R\$5	395,00	R\$5	12,950,00
14111310	Fuente cartón	Caja	2	R\$5	1,000,00	R\$5	2,000,00
44101805	Cinta para calculadora	Unidad	12	R\$5	100,00	R\$5	1,200,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5		415,250,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
SISTORIO OFICINA DE INFORMATICA	ADQUIRIR UTILES DE ESCRITORIO OFICINA DE INFORMATICA Y ENFERMERIA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-03-2026		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2026		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111325	Papel multigranulado	Unidad	15	R\$5	2,000.00	
44111315	Cable o organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	18	R\$5	1,800.00	
44121205	Cinta para carpetas o binding	Caja	135	R\$5	86.00	
44121205	Cinta para carpetas o binding	Caja	155	R\$5	95.00	
44121205	Cinta para carpetas o binding	Caja	117	R\$5	405.00	
14111314	Papeles para notación musical o manuscritos	Encuadre	5	R\$5	840.00	
44120111	Folios	Caja	76	R\$5	7,700.00	
44120111	Folios	Caja	7	R\$5	900.00	
44121207	Grupos	Caja	105	R\$5	95.00	
44121207	Grupos	Caja	105	R\$5	125.00	
44121615	Gravadores	Unidad	30	R\$5	900.00	
31161601	Graveros gráficos	Caja	45	R\$5	400.00	
44121701	Rotuladores	Caja	250	R\$5	50.00	
44101801	Máquinas calculadoras	Unidad	10	R\$5	1,000.00	
31201603	Gomas	Caja	42	R\$5	9,700.00	
44121708	Lápices de madera	Unidad	238	R\$5	143.00	
44101809	Libretas de citas o repuestos	Unidad	7	R\$5	2,400.00	
31201512	Cinta transparente	Unidad	49	R\$5	95.00	
40212123	Rotuladores permanentes	Unidad	42	R\$5	4,200.00	
31201610	Pegamentos	Caja	20	R\$5	125.00	
44101601	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	12	R\$5	500.00	
44101602	Máquina perforadora o para unir papel	Unidad	12	R\$5	8,400.00	
14111310	Papel de notas autocopiantes	Unidad	250	R\$5	125.00	
44121718	Realizadores	Unidad	30	R\$5	75.00	
44121613	Removedores de gomas (para ganchos)	Unidad	200	R\$5	200.00	
14111808	Formatos contables o libros de contabilidad	Unidad	20	R\$5	3,120.00	
44121503	Tablas	Unidad	125	R\$5	625.00	
44121503	Tablas	Unidad	50	R\$5	15.00	
44121618	Tijeras	Unidad	20	R\$5	3,500.00	
46111705	Recortes de tinta para huellas dactilares o de palma de la mano	Unidad	15	R\$5	925.00	
46111705	Recortes de tinta para huellas dactilares o de palma de la mano	Unidad	80	R\$5	168,000.00	
44101801	Cartuchos de tinta	Unidad	125	R\$5	16,814.00	
44101801	Cartuchos de tinta	Unidad	125	R\$5	81,210.00	
40212801	Tinta para afiches o base de agua	Unidad	16	R\$5	21,120.00	
40212801	Tinta para afiches o base de agua	Unidad	16	R\$5	13,120.00	
40212801	Tinta para afiches o base de agua	Unidad	18	R\$5	12,120.00	
40212801	Tinta para afiches o base de agua	Unidad	18	R\$5	13,120.00	
40212801	Tinta para afiches o base de agua	Unidad	15	R\$5	56,800.00	
40212801	Tinta para afiches o base de agua	Unidad	20	R\$5	7,600.00	
40212801	Tinta para afiches o base de agua	Unidad	13	R\$5	300,800.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	1,099,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
TALONARIOS Y REGISTROS	ADQUIRIR TALONARIOS Y REGISTROS	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-03-2026		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2026		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	10000	R\$5	80,000.00	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	10	R\$7,900.00	79,000.00	
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	150	R\$5	17,500.00	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	2500	R\$8.00	20,000.00	
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	100	R\$5	275,000.00	
14111802	Recetas o libros de recetas	Unidad	50	R\$180.00	9,000.00	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	20	R\$180.00	3,600.00	
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	200	R\$5	1,900.00	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	2	R\$5	5,000.00	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	2	R\$2,500.00	5,000.00	
14111507	Papel para impresión o fotocopiadora	Unidad	2500	R\$7.00	17,500.00	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	2	R\$2,500.00	5,000.00	
14111507	Papel para impresión o fotocopiadora	Caja	2	R\$2,000.00	4,000.00	
14111317	Etiquetas de papel	Unidad	2	R\$9,400.00	36,960.00	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	2	R\$2,500.00	5,000.00	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	4	R\$2,000.00	8,000.00	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	30	R\$50.00	15,000.00	
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	25	R\$25.00	5,625.00	
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	25	R\$25.00	5,625.00	
40101608	Libros de cocina o recetas	Unidad	2500	R\$40.00	250,750.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	540,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
DE COCINA DESEADADA PARA USO O	ADQUIRIR UTILERIOS DE COCINA DESEADADA PARA USO DOMESTICO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-03-2026		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2026		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
52131501	Papas deshidratadas para uso domestico	Caja	45	R\$5	1,000,00	
52131504	Tama o queso o legos deshidratados para uso domestico	Caja	25	R\$5	2,750,00	
52131704	Cuchetas para uso domestico	Caja	50	R\$5	1,000,00	
52131703	Taradunas para uso domestico	Caja	50	R\$5	1,000,00	
52131501	Papas deshidratadas para uso domestico	Caja	10	R\$5	1,000,00	
52152006	Banidos o fuentes para uso domestico	Caja	90	R\$5	1,950,00	
52152006	Banidos o fuentes para uso domestico	Caja	90	R\$5	2,000,00	
52152102	Vaso para beber para uso domestico	Caja	25	R\$5	1,500,00	
52152102	Vaso para beber para uso domestico	Caja	25	R\$5	1,400,00	
52152102	Vaso para beber para uso domestico	Caja	25	R\$5	2,000,00	
14121705	Servilletas de papel	Unidad	118	R\$5	750,00	
14121701	Trabaja de papel	Papeles	150	R\$5	1,150,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	951,000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
ALIMENTOS Y BEBIDAS	ADQUIRIR ALIMENTOS Y BEBIDAS	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-03-2026		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2026		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101540	Verduras estables en refrigerador	Unidad	1500	R\$5	90,00
50101538	Verduras frescas	Unidad	450	R\$5	50,00
50101540	Verduras estables en refrigerador	Unidad	2500	R\$5	60,00
50101540	Verduras estables en refrigerador	Unidad	160	R\$5	40,00
50101538	Verduras frescas	Unidad	1550	R\$5	40,00
50101538	Verduras frescas	Unidad	1800	R\$5	40,00
50101538	Verduras frescas	Unidad	200	R\$5	700,00
50101538	Verduras frescas	Unidad	1250	R\$5	40,00
50101538	Verduras frescas	Unidad	1125	R\$5	40,00
50101538	Verduras frescas	Unidad	200	R\$5	55,00
50101538	Verduras frescas	Unidad	825	R\$5	95,00
50101538	Verduras frescas	Unidad	125	R\$5	90,00
50101538	Verduras frescas	Unidad	1200	R\$5	90,00
50101538	Verduras frescas	Unidad	1250	R\$5	70,00
50101538	Verduras frescas	Unidad	115	R\$5	150,00
50101538	Verduras frescas	Unidad	550	R\$5	95,00
70451512	Producción de granos o legumbres	Unidad	242	R\$5	85,00
70451512	Producción de granos o legumbres	Unidad	225	R\$5	120,00
70451512	Producción de granos o legumbres	Unidad	225	R\$5	80,00
10101701	Semillas o plántulas de arroz	Unidad	82	R\$5	1,000,00
50101505	Alimentos naturales o productos acabados	Unidad	50	R\$5	4,000,00
13502107	Salas orgánicas o sus sustitutos	Caja	26	R\$5	400,00
10101701	Semillas o plántulas de arroz	Caja	37	R\$5	1,800,00
50101000	Harina	Caja	10	R\$5	4,000,00
50101002	Harina	Caja	18	R\$5	3,900,00
50101511	Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	15	R\$5	7,122,00
50101001	Galletas sencillas de agua	Caja	18	R\$5	1,500,00
50101701	Productos de leche o manteca de leche	Unidad	24	R\$5	2,000,00
50101701	Productos de leche o manteca de leche	Caja	24	R\$5	2,000,00
51101903	Galletas	Caja	61	R\$5	450,00
50101511	Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	16	R\$5	3,000,00
50101510	Semillas o plántulas de ajo	Unidad	580	R\$5	240,00
50171550	Especias o extractos	Unidad	25	R\$5	600,00
50121517	Pescado congelado	Caja	25	R\$5	6,000,00

5021537	Pescado congelado	Caja	13	R05	9,100.00	R05	118,300.00
5210502	Patitas	Caja	13	R05	450.00	R05	5,850.00
5021537	Pescado congelado	Caja	15	R05	3,600.00	R05	54,000.00
5021530	Espresso o extracto	Litro	30	R05	250.00	R05	7,500.00
3205002	Patitas	Caja	40	R05	450.00	R05	18,000.00
5010001	Servilleta de 61g	Caja	12	R05	2,200.00	R05	26,400.00
5021530	Espresso o extracto	Litro	30	R05	400.00	R05	12,000.00
5017107	Vinagres	Caja	31	R05	800.00	R05	27,800.00
1031405	Servilleta de cocina	Caja	16	R05	2,200.00	R05	35,200.00
5009103	Leche condensada	Caja	25	R05	2,400.00	R05	60,000.00
4810108	Servilleta de tela o para servir para uso comercial	Caja	60	R05	350.00	R05	21,000.00
5011101	Productos de leche o manteca de vacas	Caja	23	R05	2,500.00	R05	57,500.00
3210502	Patitas	Caja	41	R05	450.00	R05	18,450.00
3210502	Asientos estables	Caja	42	R05	2,800.00	R05	117,600.00
3210502	Asientos estables	Caja	12	R05	5,100.00	R05	61,200.00
3050340	Ventiladores estables en refrigerar	Litro	103	R05	50.00	R05	5,150.00
5021702	Productos de leche o manteca de vacas	Caja	200	R05	3,071.00	R05	614,200.00
5021702	Productos de leche o manteca de vacas	Caja	12	R05	4,200.00	R05	50,400.00
5050104	Plan solo o con calor de pan o pan tostado (crotones)	Unidad	1800	R05	80.00	R05	144,000.00
5020110	Ventiladores	Litro	24	R05	140.00	R05	3,360.00
5020110	Ventiladores completos	Peso	53	R05	180.00	R05	9,540.00
5020110	Ventiladores completos	Peso	55	R05	200.00	R05	11,000.00
5020110	Ventiladores	Litro	950	R05	75.00	R05	71,250.00
5020110	Ventiladores	Litro	475	R05	48.00	R05	22,815.00
5020110	Ventiladores	Litro	115	R05	85.00	R05	43,775.00
5020140	Ventiladores estables en refrigerar	Unidad	600	R05	15.00	R05	9,000.00
5020110	Ventiladores	Litro	4000	R05	30.00	R05	120,000.00
5021002	Leche	Caja	18	R05	800.00	R05	14,400.00
5020110	Ventiladores completos	Unidad	50	R05	250.00	R05	12,500.00
5020110	Ventiladores completos	Unidad	150	R05	55.00	R05	8,250.00
1000111	Cartón	Litro	450	R05	118.00	R05	53,100.00
5021001	Quemador	Litro	750	R05	100.00	R05	75,000.00
5021001	Quemador	Litro	600	R05	350.00	R05	210,000.00
5021001	Quemador	Litro	750	R05	300.00	R05	225,000.00
3021006	Café de la mañana	Caja	185	R05	250.00	R05	46,500.00
1020111	Cartón	Litro	450	R05	150.00	R05	67,500.00
5011110	Corte de carne o carne fresca	Litro	750	R05	95.00	R05	71,250.00
5011110	Corte de carne o carne fresca	Litro	1800	R05	260.00	R05	477,000.00
5011110	Corte de carne o carne fresca	Litro	1000	R05	175.00	R05	175,000.00
5011110	Corte de carne o carne fresca	Litro	784	R05	110.00	R05	86,240.00
1000111	Cartón	Litro	600	R05	150.00	R05	90,000.00
5020110	Agua mineral	Litro	1100	R05	60.00	R05	66,000.00
5010101	Plan fresco	Unidad	1800	R05	50.00	R05	90,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05 3,939,315.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
O DE COCINA DESHERRABLE PARA USO DE RECTOR	ADQUIRIR UTENSILIO DE COCINA DESHERRABLE PARA USO DOMESTICO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-04-2020		Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020		Municipio	
FECHA DE INICIO DEL MES	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Caja	45	R05 1,600.00	R05 72,000.00
52151504	Tapas o vasos desechables para uso doméstico	Caja	25	R05 2,750.00	R05 68,750.00
52151704	Cartón para uso doméstico	Litro	50	R05 1,000.00	R05 50,000.00
52151703	Tenedores para uso doméstico	Caja	50	R05 1,000.00	R05 50,000.00
52152006	Berlengas o fuentes para uso doméstico	Caja	10	R05 2,500.00	R05 25,000.00
52152006	Berlengas o fuentes para uso doméstico	Caja	90	R05 1,950.00	R05 175,500.00
52152006	Berlengas o fuentes para uso doméstico	Caja	90	R05 2,000.00	R05 180,000.00
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Caja	25	R05 1,500.00	R05 38,750.00
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Caja	25	R05 2,450.00	R05 61,250.00
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Caja	25	R05 1,950.00	R05 49,750.00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	113	R05 750.00	R05 84,750.00
14111703	Tuallas de papel	Peso	120	R05 1,150.00	R05 138,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R05 992,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
O DE COCINA DESHERRABLE PARA USO DE RECTOR	ADQUIRIR UTENSILIO DE COCINA DESHERRABLE PARA USO DOMESTICO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-07-2020		Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020		Municipio	
FECHA DE INICIO DEL MES	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	Platos desechables para uso doméstico	Caja	45	R05 1,600.00	R05 72,000.00
52151502	Tapas o vasos o platos desechables para uso doméstico	Caja	25	R05 2,750.00	R05 68,750.00
52151704	Cartón para uso doméstico	Litro	50	R05 1,000.00	R05 50,000.00
52151703	Tenedores para uso doméstico	Caja	50	R05 1,000.00	R05 50,000.00
52152006	Berlengas o fuentas para uso doméstico	Caja	10	R05 2,500.00	R05 25,000.00
52152006	Berlengas o fuentas para uso doméstico	Caja	90	R05 1,950.00	R05 175,500.00
52152006	Berlengas o fuentas para uso doméstico	Caja	90	R05 2,000.00	R05 180,000.00
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Caja	25	R05 1,500.00	R05 38,750.00
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Caja	25	R05 2,450.00	R05 61,250.00
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Caja	25	R05 1,950.00	R05 49,750.00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	113	R05 750.00	R05 84,750.00
14111703	Tuallas de papel	Peso	120	R05 1,150.00	R05 138,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R05 992,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
O DE COCINA DESHERRABLE PARA USO DE RECTOR	ADQUIRIR UTENSILIO DE COCINA DESHERRABLE PARA USO DOMESTICO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-10-2020		Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2020		Municipio	
FECHA DE INICIO DEL MES	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Caja	45	R05 1,600.00	R05 72,000.00
52151504	Tapas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	25	R05 2,750.00	R05 68,750.00
52151704	Cartón para uso doméstico	Litro	50	R05 1,000.00	R05 50,000.00
52151703	Tenedores para uso doméstico	Caja	50	R05 1,000.00	R05 50,000.00
52152006	Berlengas o fuentas para uso doméstico	Caja	10	R05 2,500.00	R05 25,000.00
52152006	Berlengas o fuentas para uso doméstico	Caja	90	R05 1,950.00	R05 175,500.00
52152006	Berlengas o fuentas para uso doméstico	Caja	90	R05 2,000.00	R05 180,000.00
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Caja	25	R05 1,500.00	R05 38,750.00
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Caja	25	R05 2,450.00	R05 61,250.00
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Caja	25	R05 1,950.00	R05 49,750.00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	113	R05 750.00	R05 84,750.00
14111703	Tuallas de papel	Peso	120	R05 1,150.00	R05 138,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R05 992,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
RECTOR OFICINA DE INFORMATICA	ADQUIRIR UTILES DE ESCRITORIO OFICINA DE INFORMATICA Y ENFERMERIA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-08-2020		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-08-2020		Municipio	
FECHA DE INICIO DEL MES	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4412105	Papel multipropósito	Unidad	15	R05 200.00	R05 3,000.00
4412105	Cable o computadora de almacenamiento de archivos	Unidad	18	R05 1,100.00	R05 19,800.00
4412105	Cable para carpetas o building	Caja	135	R05 80.00	R05 10,800.00
4412105	Cable para carpetas o building	Caja	155	R05 95.00	R05 14,725.00
4412105	Cable para carpetas o building	Caja	117	R05 350.00	R05 40,950.00
4412104	Papel para notación musical o manuscrita	Unidad	5	R05 840.00	R05 4,200.00
4412101	Folios	Caja	76	R05 750.00	R05 57,000.00
4412101	Folios	Caja	7	R05 900.00	R05 6,300.00
4412107	Grupos	Caja	105	R05 90.00	R05 9,450.00
4412107	Grupos	Caja	105	R05 153.00	R05 16,065.00
4412103	Grupos	Unidad	30	R05 900.00	R05 27,000.00
3141001	Guantes quirúrgicos	Caja	45	R05 400.00	R05 18,000.00
4412103	Belgas	Caja	250	R05 200.00	R05 50,000.00
4410101	Calculadoras o accesorios	Unidad	10	R05 1,000.00	R05 10,000.00
3210101	Guantes	Unidad	42	R05 90.00	R05 3,780.00
4412105	Llaves de metal	Unidad	238	R05 180.00	R05 42,840.00
4412105	Llaves de otros o repuestos	Unidad	7	R05 200.00	R05 1,400.00
3205112	Cinta transparente	Unidad	49	R05 95.00	R05 4,655.00
6012103	Belgas	Unidad	42	R05 100.00	R05 4,200.00
3210101	Paguetas	Caja	20	R05 125.00	R05 2,500.00
4410102	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	12	R05 550.00	R05 6,600.00
4410102	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	12	R05 700.00	R05 8,400.00
4411101	Papel de color autoadhesivo	Unidad	210	R05 120.00	R05 25,200.00
4412110	Resaltadores	Unidad	20	R05 75.00	R05 1,500.00
4412111	Remedios de grasas (acaipar)	Unidad	200	R05 200.00	R05 40,000.00
4411001	Formas contables o libro de contabilidad	Unidad	10	R05 150.00	R05 1,500.00
4412103	Salvos	Unidad	125	R05 5.00	R05 625.00
4412103	Salvos	Unidad	50	R05 15.00	R05 750.00
4412103	Salvos	Unidad	20	R05 175.00	R05 3,500.00
4021001	Resaltadores de tinta para bolígrafos o de palma de la mano	Unidad	15	R05 130.00	R05 1,950.00
4021001	Resaltadores de tinta para bolígrafos o de palma de la mano	Unidad	80	R05 2,100.00	R05 168,000.00
4410105	Cartuchos de tinta	Unidad	125	R05 785.00	R05 98,125.00
4410105	Cartuchos de tinta	Unidad	125	R05 785.00	R05 98,125.00

6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	16	R\$5	950.00	R\$5	15,200.00
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	16	R\$5	950.00	R\$5	15,200.00
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	16	R\$5	950.00	R\$5	15,200.00
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	16	R\$5	950.00	R\$5	15,200.00
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	15	R\$5	3,750.00	R\$5	56,850.00
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	20	R\$5	1,500.00	R\$5	30,000.00
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	13	R\$5	7,740.00	R\$5	100,860.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	1,100,420.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPNYES	CÓDIGO SISP
OFICIO DE NECESIDAD	ADQUISIR UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA DE INFORMATICA Y ENFERMERIA	Bienes	Compra Menores	Nro	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2020	LUGAR DE EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020		Municipio	
TRIMESTRE		2	Quintero Municipal		

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111575	Papel multigráfico	Unidad	15	R\$5	200.00	
44111515	Cajas o organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	18	R\$5	1,100.00	
4412105	Clips para carpetas a bulldog	Caja	155	R\$5	80.00	
4412105	Clips para carpetas a bulldog	Caja	155	R\$5	95.00	
4412105	Clips para carpetas a bulldog	Caja	137	R\$5	1,473.00	
14111534	Papeles para notación musical o manuscritos	Docena	5	R\$5	840.00	
4412101	Folios	Caja	16	R\$5	750.00	
4412101	Folios	Caja	7	R\$5	900.00	
4412107	Grapas	Caja	105	R\$5	95.00	
4412107	Grapas	Caja	105	R\$5	125.00	
4412103	Grupos	Unidad	20	R\$5	900.00	
31160501	Ganchos ganchos	Caja	45	R\$5	400.00	
4412103	Bolgrafos	Caja	250	R\$5	200.00	
4416060	Máquina sumadora	Unidad	10	R\$5	1,000.00	
31201603	Guinea	Caja	42	R\$5	90.00	
44121706	Lápices de madera	Unidad	238	R\$5	185.00	
44121005	Libretas de citas o repartos	Unidad	7	R\$5	260.00	
31201512	Cinta sumadora	Unidad	49	R\$5	90.00	
60215123	Bolgrafos permanentes	Unidad	42	R\$5	100.00	
31201610	Pagamentos	Caja	20	R\$5	125.00	
4416060	Máquina perforadora a para una papel	Unidad	12	R\$5	550.00	
4416062	Máquina perforadora a para una papel	Unidad	12	R\$5	700.00	
14111530	Papel de notas autocollantes	Unidad	250	R\$5	125.00	
44121716	Realizadores	Unidad	20	R\$5	75.00	
44121613	Formuladores de papeles (para ganchos)	Unidad	200	R\$5	200.00	
14111808	Formulas contables o libros de contabilidad	Unidad	20	R\$5	150.00	
44121503	Libros	Unidad	125	R\$5	5.00	
44121503	Libros	Unidad	50	R\$5	15.00	
44121518	Libros	Unidad	20	R\$5	175.00	
40151705	Bolillos de tinta para hoellas de escritorio o de palma de la mano	Unidad	15	R\$5	75.00	
40151705	Bolillos de tinta para hoellas de escritorio o de palma de la mano	Unidad	60	R\$5	280.00	
4410105	Cartuchos de tinta	Unidad	125	R\$5	780.00	
4410105	Cartuchos de tinta	Unidad	125	R\$5	780.00	
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	16	R\$5	950.00	
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	16	R\$5	950.00	
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	16	R\$5	950.00	
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	16	R\$5	950.00	
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	15	R\$5	15,200.00	
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	15	R\$5	56,800.00	
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	20	R\$5	70,000.00	
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	13	R\$5	300,800.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	1,099,090.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPNYES	CÓDIGO SISP
OFICIO DE NECESIDAD	ADQUISIR UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA DE INFORMATICA Y ENFERMERIA	Bienes	Compra Menores	Nro	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2020	LUGAR DE EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2020		Municipio	
TRIMESTRE		4	Quintero Municipal		

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111575	Papel multigráfico	Unidad	15	R\$5	200.00	
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	18	R\$5	1,100.00	
4412105	Clips para carpetas a bulldog	Caja	155	R\$5	80.00	
4412105	Clips para carpetas a bulldog	Caja	155	R\$5	95.00	
4412105	Clips para carpetas a bulldog	Caja	137	R\$5	401.00	
14111534	Papeles para notación musical o manuscritos	Docena	5	R\$5	840.00	
4412101	Folios	Caja	76	R\$5	750.00	
4412101	Folios	Caja	7	R\$5	60.00	
4412107	Grapas	Caja	105	R\$5	95.00	
4412107	Grapas	Caja	105	R\$5	125.00	
4412103	Grupos	Unidad	20	R\$5	900.00	
31160501	Ganchos, gancheros	Caja	45	R\$5	400.00	
4412103	Bolgrafos	Caja	250	R\$5	200.00	
4416060	Máquina sumadora	Unidad	10	R\$5	1,000.00	
31201603	Guinea	Caja	42	R\$5	90.00	
44121706	Lápices de madera	Unidad	238	R\$5	185.00	
44121005	Libretas de citas o repartos	Unidad	7	R\$5	260.00	
31201512	Cinta sumadora	Unidad	49	R\$5	90.00	
60215123	Bolgrafos permanentes	Unidad	42	R\$5	100.00	
31201610	Pagamentos	Caja	20	R\$5	125.00	
4416060	Máquina perforadora a para una papel	Unidad	12	R\$5	550.00	
4416062	Máquina perforadora a para una papel	Unidad	12	R\$5	700.00	
14111530	Papel de notas autocollantes	Unidad	250	R\$5	125.00	
44121716	Realizadores	Unidad	20	R\$5	75.00	
44121613	Formuladores de papeles (para ganchos)	Unidad	200	R\$5	200.00	
14111808	Formulas contables o libros de contabilidad	Unidad	20	R\$5	150.00	
44121503	Libros	Unidad	125	R\$5	5.00	
44121503	Libros	Unidad	50	R\$5	15.00	
44121518	Libros	Unidad	20	R\$5	175.00	
40151705	Hoellas de tinta para hoellas de escritorio o de palma de la mano	Unidad	15	R\$5	235.00	
40151705	Hoellas de tinta para hoellas de escritorio o de palma de la mano	Unidad	60	R\$5	2,100.00	
4410105	Cartuchos de tinta	Unidad	125	R\$5	780.00	
4410105	Cartuchos de tinta	Unidad	125	R\$5	780.00	
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	16	R\$5	950.00	
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	16	R\$5	950.00	
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	16	R\$5	950.00	
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	16	R\$5	950.00	
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	15	R\$5	5,625.00	
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	20	R\$5	7,000.00	
6021801	Tintas para afiches a base de agua	Unidad	13	R\$5	300,800.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	1,099,090.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPNYES	CÓDIGO SISP
SALONARIOS Y RECTORIO	ADQUISIR TALONARIOS Y RECTORIO	Bienes	Compra Menores	Nro	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2020	LUGAR DE EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020		Municipio	
TRIMESTRE		2	Quintero Municipal		

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	10000	R\$5	8.00	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	10	R\$5	1,700.00	
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	150	R\$5	170.00	
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	2500	R\$5	8.00	
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	100	R\$5	375.00	
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	25	R\$5	180.00	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	20	R\$5	180.00	
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	200	R\$5	170.00	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	2	R\$5	1,500.00	
14111507	Papel para impresión a fotocopiable	Unidad	2	R\$5	2,500.00	
14111507	Papel para impresión a fotocopiable	Unidad	5000	R\$5	7.00	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	2	R\$5	1,500.00	
14111517	Etiquetas de papel	Unidad	2	R\$5	3,500.00	
14111517	Etiquetas de papel	Unidad	2	R\$5	18,400.00	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	3	R\$5	34,500.00	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	25	R\$5	550.00	
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	25	R\$5	225.00	
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	25	R\$5	225.00	
60205608	Libros de cocina o recetas	Unidad	2500	R\$5	100.00	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	25	R\$5	250.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	881,540.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPNYES	CÓDIGO SISP
SALONARIOS Y RECTORIO	ADQUISIR TALONARIOS Y RECTORIO	Bienes	Compra Menores	Nro	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-09-2020	LUGAR DE EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2020		Municipio	
TRIMESTRE		2	Quintero Municipal		

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	10000	R\$5	8.00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	10	R\$5	1,700.00
82121507	Impresión de pagaperia o formularios comerciales	Unidad	250	R\$5	170.00
82121507	Impresión de pagaperia o formularios comerciales	Unidad	5000	R\$5	8.00
82121507	Impresión de pagaperia o formularios comerciales	Unidad	100	R\$5	375.00

1411802	Recibos o libros de recibos	Unidad	25	R\$5	180.00	R\$5	4,500.00
2411802	Recibos o libros de recibos	Unidad	20	R\$5	180.00	R\$5	3,600.00
8211507	Impresión de papelería a formularios comerciales	Unidad	200	R\$5	170.00	R\$5	34,000.00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	2	R\$5	1,500.00	R\$5	3,000.00
1411807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	2	R\$5	2,500.00	R\$5	5,000.00
1411507	Papel para impresión a fotocopiladora	Unidad	5000	R\$5	7.00	R\$5	35,000.00
1411507	Papel para impresión a fotocopiladora	Unidad	2	R\$5	2,500.00	R\$5	5,000.00
1411507	Papel para impresión a fotocopiladora	Unidad	2	R\$5	1,500.00	R\$5	3,000.00
1411507	Papel para impresión a fotocopiladora	Unidad	2	R\$5	14,400.00	R\$5	28,800.00
1411507	Papel para impresión a fotocopiladora	Unidad	2	R\$5	18,500.00	R\$5	37,000.00
1411507	Papel para impresión a fotocopiladora	Unidad	20	R\$5	550.00	R\$5	11,000.00
8211507	Impresión de papelería a formularios comerciales	Unidad	25	R\$5	225.00	R\$5	5,625.00
6010408	Impresión de papelería a formularios comerciales	Unidad	25	R\$5	225.00	R\$5	5,625.00
6010408	Libros de recibos o recibos	Unidad	5000	R\$5	100.00	R\$5	501,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5		908,610.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SAI
TALONARIOS Y RECIBOS	ADQUIRIR TALONARIOS Y RECIBOS	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-04-2020	LUGAR DE ENTREGA	Región	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2020		Provincia	
	TRIMESTRE	4		Municipio	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	10000	R\$5	50,000.00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	10	R\$5	5,700.00
8211507	Impresión de papelería a formularios comerciales	Unidad	150	R\$5	21,500.00
8211507	Impresión de papelería a formularios comerciales	Unidad	2500	R\$5	20,000.00
8211507	Impresión de papelería a formularios comerciales	Unidad	100	R\$5	375.00
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	25	R\$5	4,500.00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	20	R\$5	1,800.00
8211507	Impresión de papelería a formularios comerciales	Unidad	200	R\$5	34,000.00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	2	R\$5	5,000.00
1411507	Papel para impresión a fotocopiladora	Unidad	2	R\$5	5,000.00
14111507	Papel para impresión a fotocopiladora	Unidad	2500	R\$5	31,500.00
14111507	Papel para impresión a fotocopiladora	Unidad	2	R\$5	5,000.00
14111517	Etiquetas de papel	Unidad	2	R\$5	7,000.00
14111517	Etiquetas de papel	Unidad	2	R\$5	16,400.00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	2	R\$5	18,500.00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	20	R\$5	10,000.00
8211507	Impresión de papelería a formularios comerciales	Unidad	25	R\$5	5,625.00
8211507	Impresión de papelería a formularios comerciales	Unidad	25	R\$5	5,625.00
6010408	Libros de recibos o recibos	Unidad	2500	R\$5	20,750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 617,560.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SAI
ALIMENTOS Y BEBIDA	ADQUIRIR ALIMENTOS Y BEBIDA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-04-2020	LUGAR DE ENTREGA	Región	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2020		Provincia	
	TRIMESTRE	2		Municipio	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101540	Verduras estables en refrigerar	Libra	1800	R\$5	90.00
50101538	Verduras frescas	Libra	450	R\$5	2,500.00
50101540	Verduras estables en refrigerar	Libra	2500	R\$5	60.00
50101540	Verduras estables en refrigerar	Libra	862	R\$5	65.00
50101538	Verduras frescas	Libra	1550	R\$5	40.00
50101538	Verduras frescas	Libra	1800	R\$5	72,000.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	200	R\$5	140,000.00
50101538	Verduras frescas	Libra	1250	R\$5	50,000.00
50101538	Verduras frescas	Libra	1125	R\$5	40.00
50101538	Verduras frescas	Libra	200	R\$5	13,000.00
50101538	Verduras frescas	Libra	925	R\$5	2,375.00
50101538	Verduras frescas	Libra	125	R\$5	8,750.00
50101538	Verduras frescas	Libra	1200	R\$5	30.00
50101538	Verduras frescas	Libra	1250	R\$5	87,500.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	125	R\$5	15,750.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	350	R\$5	12,250.00
7044512	Producción de granos a leguminas	Unidad	242	R\$5	20,575.00
7044512	Producción de granos a leguminas	Unidad	235	R\$5	18,200.00
7044512	Producción de granos a leguminas	Unidad	125	R\$5	2,000.00
7044512	Producción de granos a leguminas	Unidad	125	R\$5	2,000.00
7044512	Producción de granos a leguminas	Unidad	242	R\$5	19,360.00
1015195	Semillas o plántulas de arroz	Unidad	92	R\$5	400,200.00
50145509	Ascaros naturales o productos endulzantes	Unidad	40	R\$5	4,000.00
2759207	Sales vegetales o sus sustitutos	Caja	26	R\$5	10,400.00
1015195	Semillas o plántulas de arroz	Caja	17	R\$5	1,800.00
5021002	Harina	Caja	20	R\$5	4,800.00
5021002	Harina	Caja	18	R\$5	59,400.00
5015111	Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	15	R\$5	108,810.00
50281903	Galletas sencillas de sal	Caja	28	R\$5	42,000.00
50131701	Productos de leche a manteca fresca	Galón	24	R\$5	2,800.00
50131702	Productos de leche a manteca de estante	Caja	24	R\$5	48,200.00
51311901	Galletas	Caja	61	R\$5	27,450.00
50121537	Pescado congelado	Caja	59	R\$5	10,400.00
10151310	Semillas o plántulas de ajo	Libra	380	R\$5	148,400.00
50115506	Espárragos o setas	Unidad	25	R\$5	400.00
50121537	Pescado congelado	Caja	25	R\$5	120,000.00
50121537	Pescado congelado	Caja	13	R\$5	118,800.00
32020602	Papas	Caja	13	R\$5	5,800.00
50121537	Pescado congelado	Caja	15	R\$5	1,500.00
50121550	Espárragos o setas	Libra	30	R\$5	2,500.00
32020602	Papas	Caja	40	R\$5	450.00
1011001	Semillas de trigo	Caja	12	R\$5	1,200.00
10151550	Espárragos o setas	Libra	30	R\$5	1,200.00
50131707	Vinos	Caja	31	R\$5	9,780.00
10151605	Semillas de avena	Caja	16	R\$5	35,200.00
50101903	Legos congelados	Caja	25	R\$5	80,000.00
4801808	Sarroses de sal o para salar para uso comercial	Caja	60	R\$5	1,000.00
50131701	Productos de leche a manteca fresca	Caja	23	R\$5	57,500.00
12101602	Papas	Caja	41	R\$5	18,410.00
12101602	Arroz integral	Caja	42	R\$5	119,700.00
12131602	Galletas de maiz	Caja	12	R\$5	8,200.00
50101540	Verduras estables en refrigerar	Libra	101	R\$5	5,000.00
50131702	Productos de leche a manteca de estante	Caja	300	R\$5	82,300.00
50131702	Productos de leche a manteca de estante	Caja	12	R\$5	4,200.00
50145104	Para uso o consumo de pan o pan tostado (crotones)	Unidad	1800	R\$5	54,000.00
50101538	Verduras frescas	Libra	24	R\$5	180.00
50101538	Verduras congeladas	Pacote	51	R\$5	8,520.00
50101539	Verduras congeladas	Pacote	55	R\$5	11,000.00
50101538	Verduras frescas	Pacote	950	R\$5	71,250.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	475	R\$5	8,237.50
50101538	Verduras frescas	Libra	515	R\$5	81,750.00
50101540	Verduras estables en refrigerar	Unidad	600	R\$5	9,000.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	4000	R\$5	120,000.00
50101602	Harina	Caja	18	R\$5	850.00
50101539	Verduras congeladas	Unidad	50	R\$5	12,500.00
50101539	Verduras congeladas	Unidad	150	R\$5	8,750.00
10151511	Cereales	Libra	450	R\$5	18,000.00
10151801	Queso natural	Libra	750	R\$5	30,000.00
50131801	Queso natural	Libra	600	R\$5	23,000.00
50131802	Queso natural	Unidad	750	R\$5	30,000.00
2411508	Cafeteras de cafeteras	Unidad	188	R\$5	46,200.00
10101511	Cereales	Libra	450	R\$5	17,500.00
50111510	Carnes de cerdo o carne fresca	Libra	750	R\$5	17,250.00
50111510	Carnes de cerdo o carne fresca	Unidad	1800	R\$5	47,000.00
50111510	Carnes de cerdo o carne fresca	Unidad	1000	R\$5	175,000.00
50111510	Carnes de cerdo o carne fresca	Libra	784	R\$5	62,400.00
10101511	Cereales	Libra	600	R\$5	90,000.00
10101510	Agua mineral	Libra	1300	R\$5	72,000.00
50131901	Paes frescos	Unidad	1800	R\$5	50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5,919,315.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SAI
ALIMENTOS Y BEBIDA	ADQUIRIR ALIMENTOS Y BEBIDA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-04-2020	LUGAR DE ENTREGA	Región	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2020		Provincia	
	TRIMESTRE	2		Municipio	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101540	Verduras estables en refrigerar	Libra	1800	R\$5	90.00
50101538	Verduras frescas	Libra	450	R\$5	50.00
50101540	Verduras estables en refrigerar	Libra	2500	R\$5	60.00
50101540	Verduras estables en refrigerar	Libra	862	R\$5	65.00
50101538	Verduras frescas	Libra	1550	R\$5	40.00
50101538	Verduras frescas	Libra	1800	R\$5	40.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	200	R\$5	700.00
50101538	Verduras frescas	Libra	1250	R\$5	40.00
50101538	Verduras frescas	Libra	1125	R\$5	40.00
50101538	Verduras frescas	Libra	16	R\$5	56.00
50101538	Verduras frescas	Libra	925	R\$5	35.00
50101538	Verduras frescas	Libra	125	R\$5	50.00
50101538	Verduras frescas	Libra	1200	R\$5	30.00
50101538	Verduras frescas	Libra	1250	R\$5	70.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	125	R\$5	150.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	350	R\$5	35.00

50505338	Verduras frescas	Unidad	1200	R\$5	60,00	R\$5	36,000,00
50505338	Verduras frescas	libra	1200	R\$5	70,00	R\$5	87,500,00
50505338	Verduras frescas	Unidad	125	R\$5	1,500,00	R\$5	18,750,00
50505338	Verduras frescas	Unidad	950	R\$5	35,00	R\$5	12,250,00
70545152	Producción de granos o legumbres	libra	242	R\$5	85,00	R\$5	20,510,00
70545152	Producción de granos o legumbres	libra	225	R\$5	128,00	R\$5	28,800,00
70545152	Producción de granos o legumbres	libra	125	R\$5	80,00	R\$5	10,000,00
70545152	Producción de granos o legumbres	libra	225	R\$5	120,00	R\$5	27,000,00
70545152	Producción de granos o legumbres	libra	242	R\$5	80,00	R\$5	19,360,00
10515701	Semillas o plántulas de arroz	Unidad	93	R\$5	1,100,00	R\$5	405,240,00
50505309	Alimentos naturales o productos embalsamados	Unidad	40	R\$5	4,000,00	R\$5	160,000,00
12552107	Saltes orgánicos o sus sustitutos	Caja	26	R\$5	400,00	R\$5	10,400,00
10515701	Semillas o plántulas de arroz	Caja	37	R\$5	1,800,00	R\$5	66,600,00
50521002	Harina	Caja	20	R\$5	4,800,00	R\$5	96,000,00
50221002	Harina	Caja	18	R\$5	3,300,00	R\$5	59,400,00
50545151	Chocolates o sustitutos de chocolate	Caja	15	R\$5	7,122,00	R\$5	106,830,00
50545060	Quesos semisecos de vaca	Caja	28	R\$5	1,500,00	R\$5	42,000,00
50515702	Productos de leche o mantequilla de estero	Caja	24	R\$5	2,000,00	R\$5	48,000,00
50515702	Productos de leche o mantequilla de estero	Caja	24	R\$5	2,050,00	R\$5	49,200,00
51215093	Galatinas	Caja	61	R\$5	450,00	R\$5	27,450,00
50521537	Pescado congelado	Caja	56	R\$5	2,900,00	R\$5	162,400,00
10515510	Semillas o plántulas de ajo	libra	560	R\$5	240,00	R\$5	86,400,00
50517350	Especias o extractos	Caja	25	R\$5	400,00	R\$5	10,000,00
50521537	Pescado congelado	Caja	25	R\$5	4,000,00	R\$5	100,000,00
50521537	Pescado congelado	Caja	13	R\$5	9,100,00	R\$5	118,300,00
31050602	Patatas	Caja	13	R\$5	450,00	R\$5	5,850,00
50521537	Pescado congelado	Caja	15	R\$5	3,600,00	R\$5	54,000,00
50517350	Especias o extractos	Caja	30	R\$5	250,00	R\$5	7,500,00
31050602	Patatas	Caja	40	R\$5	450,00	R\$5	18,000,00
10515601	Semillas de trigo	Caja	12	R\$5	3,200,00	R\$5	38,400,00
50517350	Especias o extractos	libra	30	R\$5	400,00	R\$5	12,000,00
50517307	Vinagras	Caja	31	R\$5	900,00	R\$5	27,900,00
10515605	Semillas de avena	Caja	16	R\$5	2,200,00	R\$5	35,200,00
50502303	Jugos congelados	Caja	25	R\$5	2,400,00	R\$5	60,000,00
48021008	Sistema de leche para sellar para uso comercial	Caja	60	R\$5	350,00	R\$5	21,000,00
50515701	Productos de leche o mantequilla frescos	Caja	23	R\$5	2,500,00	R\$5	57,500,00
31050602	Patatas	Caja	41	R\$5	450,00	R\$5	18,450,00
51050602	Acidulos naturales	Caja	42	R\$5	2,850,00	R\$5	119,700,00
12180602	Acidulos naturales	Caja	17	R\$5	5,100,00	R\$5	86,700,00
50505340	Verduras estables en refrigerar	libra	101	R\$5	50,00	R\$5	5,050,00
50515702	Productos de leche o mantequilla de estero	Caja	300	R\$5	1,871,00	R\$5	561,300,00
50515702	Productos de leche o mantequilla de estero	Caja	17	R\$5	4,200,00	R\$5	71,400,00
50505304	Para uso o consumo de pan o pan tostado (croissants)	Unidad	18000	R\$5	80,00	R\$5	144,000,00
50505338	Verduras frescas	libra	24	R\$5	180,00	R\$5	4,320,00
50505339	Verduras congeladas	Peso	53	R\$5	180,00	R\$5	9,540,00
50505338	Verduras congeladas	Peso	55	R\$5	200,00	R\$5	11,000,00
50505338	Verduras frescas	libra	950	R\$5	75,00	R\$5	71,250,00
50505338	Verduras frescas	Unidad	475	R\$5	45,00	R\$5	21,375,00
50505338	Verduras frescas	libra	215	R\$5	96,00	R\$5	43,710,00
50505340	Verduras estables en refrigerar	Unidad	600	R\$5	15,00	R\$5	9,000,00
50505338	Verduras frescas	Unidad	4000	R\$5	90,00	R\$5	120,000,00
50221002	Harina	Caja	18	R\$5	850,00	R\$5	15,300,00
50505339	Verduras congeladas	Peso	56	R\$5	250,00	R\$5	14,000,00
50505339	Verduras congeladas	Unidad	150	R\$5	55,00	R\$5	8,250,00
10505511	Cereales	libra	450	R\$5	153,00	R\$5	68,850,00
50515801	Queso natural	libra	750	R\$5	300,00	R\$5	225,000,00
50515801	Queso natural	libra	600	R\$5	300,00	R\$5	210,000,00
50515801	Queso procesado	libra	750	R\$5	300,00	R\$5	225,000,00
24215058	Cantinas de huanos	Unidad	185	R\$5	250,00	R\$5	46,250,00
10505511	Cereales	libra	450	R\$5	150,00	R\$5	67,500,00
50515510	Carne de ave o carne fresca	libra	750	R\$5	95,00	R\$5	71,250,00
50515510	Carne de ave o carne fresca	libra	1800	R\$5	265,00	R\$5	477,000,00
50515510	Carne de ave o carne fresca	libra	1000	R\$5	175,00	R\$5	175,000,00
50515510	Carne de ave o carne fresca	libra	294	R\$5	120,00	R\$5	35,280,00
10505511	Cereales	libra	600	R\$5	150,00	R\$5	90,000,00
50509310	Agua mineral	Unidad	1200	R\$5	60,00	R\$5	72,000,00
50480960	Pañ freco	Unidad	1800	R\$5	51,00	R\$5	91,800,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	5,905,315,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SAP
ALIMENTOS Y BEBIDA	ADQUISICIÓN ALIMENTOS Y BEBIDA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-10-2026		Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA REANUDACIÓN	20-12-2026		Municipio	
FECHA DE REANUDACIÓN	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50505340	Verduras estables en refrigerar	libra	2500	R\$5	12500,00
50505340	Verduras estables en refrigerar	libra	862	R\$5	4310,00
50505338	Verduras frescas	libra	40	R\$5	200,00
50505338	Verduras frescas	libra	1550	R\$5	7750,00
50505338	Verduras frescas	libra	1800	R\$5	9000,00
50505338	Verduras frescas	Unidad	200	R\$5	1000,00
50505338	Verduras frescas	libra	1150	R\$5	5750,00
50505338	Verduras frescas	libra	1125	R\$5	5625,00
50505338	Verduras frescas	libra	200	R\$5	1000,00
50505338	Verduras frescas	libra	625	R\$5	3125,00
50505338	Verduras frescas	libra	825	R\$5	4125,00
50505338	Verduras frescas	Unidad	1200	R\$5	6000,00
50505338	Verduras frescas	libra	1250	R\$5	6250,00
50505338	Verduras frescas	Unidad	125	R\$5	625,00
50505338	Verduras frescas	Unidad	350	R\$5	1750,00
70545152	Producción de granos o legumbres	libra	242	R\$5	1210,00
70545152	Producción de granos o legumbres	libra	225	R\$5	1125,00
70545152	Producción de granos o legumbres	libra	125	R\$5	625,00
70545152	Producción de granos o legumbres	libra	225	R\$5	1125,00
70545152	Producción de granos o legumbres	libra	242	R\$5	1210,00
10531701	Semillas o plántulas de arroz	Unidad	93	R\$5	465,00
50505309	Alimentos naturales o productos embalsamados	Unidad	40	R\$5	200,00
12552107	Salte orgánicos o sus sustitutos	Caja	26	R\$5	130,00
10531701	Semillas o plántulas de arroz	Caja	37	R\$5	185,00
50521002	Harina	Caja	20	R\$5	100,00
50221002	Harina	Caja	18	R\$5	90,00
50545151	Chocolates o sustitutos de chocolate	Caja	15	R\$5	750,00
50545060	Quesos semisecos de vaca	Caja	28	R\$5	140,00
50515702	Productos de leche o mantequilla frescos	Salón	24	R\$5	120,00
50515702	Productos de leche o mantequilla de estero	Caja	24	R\$5	120,00
51215093	Galatinas	Caja	61	R\$5	305,00
50521537	Pescado congelado	Caja	56	R\$5	280,00
10515510	Semillas o plántulas de ajo	libra	560	R\$5	280,00
50517350	Especias o extractos	libra	25	R\$5	125,00
50521537	Pescado congelado	Caja	25	R\$5	125,00
50521537	Pescado congelado	Caja	13	R\$5	65,00
31050602	Patatas	Caja	13	R\$5	65,00
50521537	Pescado congelado	Caja	15	R\$5	75,00
50517350	Especias o extractos	libra	30	R\$5	150,00
31050602	Patatas	Caja	40	R\$5	200,00
10515601	Semillas de trigo	Caja	12	R\$5	60,00
50517350	Especias o extractos	libra	30	R\$5	150,00
50517307	Vinagras	Caja	31	R\$5	155,00
10515605	Semillas de avena	Caja	16	R\$5	80,00
50502303	Jugos congelados	Caja	25	R\$5	125,00
48021008	Sistema de salsa para sofrito para uso comercial	Caja	60	R\$5	300,00
50515701	Productos de leche o mantequilla frescos	Caja	23	R\$5	115,00
31050602	Patatas	Caja	41	R\$5	205,00
12180602	Acidulos naturales	Caja	42	R\$5	210,00
12180602	Acidulos naturales	Caja	17	R\$5	85,00
50505340	Verduras estables en refrigerar	libra	101	R\$5	505,00
50515702	Productos de leche o mantequilla de estero	Caja	300	R\$5	1500,00
50515702	Productos de leche o mantequilla de estero	Caja	17	R\$5	85,00
50505304	Para uso o consumo de pan o pan tostado (croissants)	Unidad	18000	R\$5	9000,00
50505338	Verduras frescas	libra	24	R\$5	120,00
50505339	Verduras congeladas	Peso	53	R\$5	265,00
50505339	Verduras congeladas	Peso	55	R\$5	275,00
50505338	Verduras frescas	libra	950	R\$5	4750,00
50505338	Verduras frescas	Unidad	475	R\$5	2375,00
50505338	Verduras frescas	libra	215	R\$5	1075,00
50505340	Verduras estables en refrigerar	Unidad	600	R\$5	300,00
50505338	Verduras frescas	Unidad	4000	R\$5	2000,00
50221002	Harina	Caja	18	R\$5	90,00
50505339	Verduras congeladas	Peso	56	R\$5	280,00
50505339	Verduras congeladas	Unidad	150	R\$5	750,00
10505511	Cereales	libra	450	R\$5	2250,00
50515801	Queso natural	libra	750	R\$5	3750,00
50515801	Queso natural	libra	600	R\$5	3000,00
50515801	Queso procesado	libra	750	R\$5	3750,00
24215058	Cantinos de huanos	Unidad	185	R\$5	925,00
10505511	Cereales	libra	450	R\$5	2250,00
50515510	Carne de ave o carne fresca	libra	750	R\$5	3750,00
50515510	Carne de ave o carne fresca	libra	1800	R\$5	9000,00
50515510	Carne de ave o carne fresca	libra	1000	R\$5	5000,00
50515510	Carne de ave o carne fresca	libra	294	R\$5	1470,00
10505511	Cereales	libra	600	R\$5	3000,00
50509310	Agua mineral	Unidad	1200	R\$5	6000,00
50480960	Pañ freco	Unidad	1800	R\$5	9000,00

TOTAL COMPRA ESTIMADA					
				R\$5	3,096,750.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	COMPRUSTIBLE	ADQUIRIR COMBUSTIBLE	Biemes	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-05-2020	Región	
		TRIMESTRE	1	Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020	Municipio	
		TRIMESTRE	1	Quinto Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
33101505	Gasolina	Litro	580	R\$5 275.00	R\$5 161,500.00
33101505	Combustible diesel	Litro	2000	R\$5 224.00	R\$5 448,000.00
33111510	Gas licuado de petróleo	Litro	1400	R\$5 137.00	R\$5 191,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	760,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	COMPRUSTIBLE	ADQUIRIR COMBUSTIBLE	Biemes	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-05-2020	Región	
		TRIMESTRE	2	Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020	Municipio	
		TRIMESTRE	2	Quinto Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
33101505	Gasolina	Litro	580	R\$5 275.00	R\$5 161,500.00
33101505	Combustible diesel	Litro	2000	R\$5 224.00	R\$5 448,000.00
33111510	Gas licuado de petróleo	Litro	1400	R\$5 137.00	R\$5 191,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	760,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	COMPRUSTIBLE	ADQUIRIR COMBUSTIBLE	Biemes	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-05-2020	Región	
		TRIMESTRE	2	Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020	Municipio	
		TRIMESTRE	2	Quinto Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
33101505	Gasolina	Litro	580	R\$5 275.00	R\$5 161,500.00
33101505	Combustible diesel	Litro	2000	R\$5 224.00	R\$5 448,000.00
33111510	Gas licuado de petróleo	Litro	1400	R\$5 137.00	R\$5 191,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	760,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE LIMPIEZA	ADQUIRIR MATERIALES DE LIMPIEZA	Biemes	Compra Menores	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-05-2020	Región	
		TRIMESTRE	2	Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020	Municipio	
		TRIMESTRE	2	Quinto Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
34111704	Papel higiénico	Paquete	225	R\$5 2,000.00	R\$5 450,000.00
47333705	Dispersadores de ambientadores	Unidad	38	R\$5 2,400.00	R\$5 91,200.00
47333502	Pañales o toallas para limpiar	Unidad	70	R\$5 100.00	R\$5 7,000.00
47333602	Almohadillas para restringir	Unidad	350	R\$5 50.00	R\$5 17,500.00
32433501	Cable	Unidad	50	R\$5 900.00	R\$5 45,000.00
46383504	Quintas de protección	Unidad	150	R\$5 250.00	R\$5 37,500.00
43104211	Surfactantes	Unidad	15	R\$5 1,085.00	R\$5 16,275.00
32483902	Surfactantes desengrasantes	Unidad	15	R\$5 1,390.00	R\$5 20,850.00
43104211	Surfactantes	Unidad	9	R\$5 1,450.00	R\$5 13,050.00
47303613	Soluciones de reneutralización	Unidad	9	R\$5 1,580.00	R\$5 14,220.00
47333704	Dispersadores institucionales de plátano o toallas	Caja	10	R\$5 1,500.00	R\$5 15,000.00
47303613	Soluciones de reneutralización	Unidad	9	R\$5 1,500.00	R\$5 13,500.00
47333803	Desinfectantes para uso doméstico	Caja	40	R\$5 950.00	R\$5 38,000.00
53333608	Jabones	Caja	21	R\$5 1,300.00	R\$5 27,300.00
53333608	Jabones	Caja	6	R\$5 2,440.00	R\$5 14,640.00
32483902	Surfactantes desengrasantes	Unidad	15	R\$5 1,390.00	R\$5 10,900.00
47333701	Dispersadores de toallas de papel	Unidad	12	R\$5 2,550.00	R\$5 30,600.00
47333604	Escobas	Unidad	30	R\$5 325.00	R\$5 9,750.00
47333618	Trapeos felpados	Unidad	35	R\$5 395.00	R\$5 13,825.00
24111503	Bolitas plásticas	Paquete	35	R\$5 2,100.00	R\$5 73,500.00
24111503	Bolitas plásticas	Paquete	35	R\$5 2,060.00	R\$5 72,100.00
24111503	Bolitas plásticas	Paquete	35	R\$5 1,910.00	R\$5 133,350.00
24111503	Bolitas plásticas	Paquete	35	R\$5 2,000.00	R\$5 105,500.00
24111503	Bolitas plásticas	Paquete	30	R\$5 1,260.00	R\$5 37,800.00
34111704	Papel higiénico	Unidad	50	R\$5 950.00	R\$5 47,500.00
47333608	Capillos de baño	Unidad	25	R\$5 250.00	R\$5 6,250.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	5,215,560.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE LIMPIEZA	ADQUIRIR MATERIALES DE LIMPIEZA	Biemes	Compra Menores	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-05-2020	Región	
		TRIMESTRE	2	Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020	Municipio	
		TRIMESTRE	2	Quinto Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
34111704	Papel higiénico	Paquete	225	R\$5 2,000.00	R\$5 450,000.00
47333705	Dispersadores de ambientadores	Unidad	38	R\$5 2,400.00	R\$5 91,200.00
47333502	Pañales o toallas para limpiar	Unidad	70	R\$5 100.00	R\$5 7,000.00
47333602	Almohadillas para restringir	Unidad	350	R\$5 50.00	R\$5 17,500.00
32433501	Cable	Caja	50	R\$5 900.00	R\$5 45,000.00
46383504	Quintas de protección	Unidad	150	R\$5 250.00	R\$5 37,500.00
43104211	Surfactantes	Unidad	15	R\$5 1,085.00	R\$5 16,275.00
32483902	Surfactantes desengrasantes	Unidad	15	R\$5 1,390.00	R\$5 20,850.00
43104211	Surfactantes	Unidad	9	R\$5 1,450.00	R\$5 13,050.00
47303613	Soluciones de reneutralización	Unidad	9	R\$5 1,580.00	R\$5 14,220.00
47333704	Dispersadores institucionales de plátano o toallas	Unidad	10	R\$5 1,500.00	R\$5 15,000.00
47303613	Soluciones de reneutralización	Caja	9	R\$5 1,510.00	R\$5 13,590.00
47333803	Desinfectantes para uso doméstico	Caja	40	R\$5 950.00	R\$5 38,000.00
53333608	Jabones	Caja	21	R\$5 1,300.00	R\$5 27,300.00
53333608	Jabones	Caja	6	R\$5 2,440.00	R\$5 14,640.00
32483902	Surfactantes desengrasantes	Unidad	15	R\$5 1,390.00	R\$5 10,900.00
47333701	Dispersadores de toallas de papel	Unidad	12	R\$5 2,550.00	R\$5 30,600.00
47333604	Escobas	Unidad	30	R\$5 325.00	R\$5 9,750.00
47333618	Trapeos felpados	Unidad	35	R\$5 395.00	R\$5 13,825.00
24111503	Bolitas plásticas	Paquete	35	R\$5 2,100.00	R\$5 73,500.00
24111503	Bolitas plásticas	Paquete	35	R\$5 2,060.00	R\$5 72,100.00
24111503	Bolitas plásticas	Paquete	35	R\$5 1,910.00	R\$5 133,350.00
24111503	Bolitas plásticas	Paquete	30	R\$5 2,200.00	R\$5 66,000.00
34111704	Papel higiénico	Unidad	50	R\$5 950.00	R\$5 47,500.00
47333608	Capillos de baño	Unidad	25	R\$5 250.00	R\$5 6,250.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	1,318,830.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE LIMPIEZA	ADQUIRIR MATERIALES DE LIMPIEZA	Biemes	Compra Menores	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-07-2020	Región	
		TRIMESTRE	2	Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020	Municipio	
		TRIMESTRE	2	Quinto Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
34111704	Toallas de papel	Paquete	225	R\$5 2,000.00	R\$5 450,000.00
47333705	Dispersadores de ambientadores	Unidad	38	R\$5 2,400.00	R\$5 91,200.00
47333502	Pañales o toallas para limpiar	Unidad	70	R\$5 100.00	R\$5 7,000.00
47333602	Almohadillas para restringir	Unidad	350	R\$5 50.00	R\$5 17,500.00
32433501	Cable	Unidad	50	R\$5 900.00	R\$5 45,000.00
46383504	Quintas de protección	Unidad	150	R\$5 250.00	R\$5 37,500.00
43104211	Surfactantes	Unidad	15	R\$5 1,085.00	R\$5 16,275.00
32483902	Surfactantes desengrasantes	Unidad	15	R\$5 1,390.00	R\$5 20,850.00
43104211	Surfactantes	Unidad	9	R\$5 1,450.00	R\$5 13,050.00
47303613	Soluciones de reneutralización	Unidad	9	R\$5 1,580.00	R\$5 14,220.00
47333704	Dispersadores institucionales de plátano o toallas	Caja	10	R\$5 1,500.00	R\$5 15,000.00
47303613	Soluciones de reneutralización	Unidad	9	R\$5 1,510.00	R\$5 13,590.00
47333803	Desinfectantes para uso doméstico	Caja	40	R\$5 950.00	R\$5 38,000.00
53333608	Jabones	Caja	21	R\$5 1,300.00	R\$5 27,300.00
53333608	Jabones	Caja	6	R\$5 2,440.00	R\$5 14,640.00

[illegible]

42151620	Limas o cuentas dentales	Unidad	1	R\$5	278.00	R\$5	278.00
42151620	Limas o cuentas dentales	Unidad	1	R\$5	278.00	R\$5	278.00
42151620	Limas o cuentas dentales	Unidad	1	R\$5	278.00	R\$5	278.00
42151406	Pastas abrasivas de uso odontológico	Unidad	1	R\$5	278.00	R\$5	278.00
42151406	Pastas abrasivas de uso odontológico	Unidad	1	R\$5	155.00	R\$5	155.00
42151212	Procesos de uso odontológico	Unidad	1	R\$5	296.00	R\$5	296.00
42151402	Materiales protectores de la boca para alfileres	Unidad	1	R\$5	125.00	R\$5	125.00
42151212	Procesos de uso odontológico	Unidad	1	R\$5	603.00	R\$5	603.00
42151475	Resinas de base para prótesis dentales	Unidad	14	R\$5	427.00	R\$5	5,978.00
42151475	Resinas de base para prótesis dentales	Unidad	2	R\$5	468.00	R\$5	936.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	84,642.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	CÓDIGO SNIP
INSUMOS DE ODONTOTECNIA FOLIO DE NECESIDAD	ADQUIRIR INSUMOS DE ODONTOTECNIA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-12-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
51141004	Cintado de filo	Caja	5	R\$5	1.980,00	
51141004	Cintado de filo	Caja	13	R\$5	1.244,00	
51141004	Cintado de filo	Caja	8	R\$5	1.386,00	
42151406	Pastas abrasivas de uso odontológico	Caja	8	R\$5	1.500,00	
51141004	Cintado de filo	Unidad	2	R\$5	1.250,00	
42151406	Pastas abrasivas de uso odontológico	Unidad	1	R\$5	2.060,00	
42151474	Carmetas de base de agua de uso odontológico	Unidad	5	R\$5	725,00	
42151614	Troncos dentales	Unidad	5	R\$5	1.500,00	
42151815	Cintas para sellado o moldajes pulidores para uso odontológico	Unidad	4	R\$5	700,00	
42151614	Presas dentales	Unidad	2	R\$5	185,00	
42151601	Accesorios o partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	2	R\$5	278,00	
42151905	Accesorios o partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	2	R\$5	278,00	
42151620	Limas o cuentas dentales	Unidad	2	R\$5	278,00	
42151620	Limas o cuentas dentales	Unidad	1	R\$5	278,00	
42151620	Limas o cuentas dentales	Unidad	1	R\$5	278,00	
42151620	Limas o cuentas dentales	Unidad	1	R\$5	278,00	
42151620	Limas o cuentas dentales	Unidad	1	R\$5	278,00	
42151620	Limas o cuentas dentales	Unidad	1	R\$5	278,00	
42151406	Pastas abrasivas de uso odontológico	Unidad	1	R\$5	278,00	
42151406	Pastas abrasivas de uso odontológico	Unidad	1	R\$5	155,00	
42151212	Procesos de uso odontológico	Unidad	1	R\$5	250,00	
42151402	Materiales protectores de la boca para alfileres	Unidad	1	R\$5	125,00	
42151212	Procesos de uso odontológico	Unidad	1	R\$5	603,00	
42151475	Resinas de base para prótesis dentales	Unidad	14	R\$5	427,00	
42151475	Resinas de base para prótesis dentales	Unidad	2	R\$5	468,00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$5	65.652,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	CÓDIGO SNIP
FOLIOS MENORES MÉDICO Y QUIRÚRGICO FOLIO DE NECESIDAD	ADQUIRIR FOLIOS MENORES MÉDICO Y QUIRÚRGICO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-03-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
32151601	Solventes de alcohol	Unidad	440	R\$5	250.00	
30151701	Bolsillos de buques	Unidad	2000	R\$5	71.00	
30151701	Bolsillos de buques	Unidad	5000	R\$5	25.00	
42151702	Batas de cirugía	Unidad	2200	R\$5	100.00	
42151704	Batas o moldajes para drapado estéril	Unidad	1500	R\$5	50.00	
42221503	Cañilleros venenos centrales	Unidad	505	R\$5	85.00	
42221503	Cañilleros venenos centrales	Unidad	2081	R\$5	85.00	
42221503	Cañilleros venenos centrales	Unidad	2500	R\$5	90.00	
42221503	Cañilleros venenos centrales	Unidad	1310	R\$5	150.00	
42221503	Cañilleros venenos centrales	Unidad	1255	R\$5	100.00	
42221503	Cañilleros venenos centrales	Unidad	75	R\$5	250.00	
51131405	Cinta de solda	Unidad	25	R\$5	4,500.00	
42221503	Cañilleros venenos centrales	Unidad	10	R\$5	900.00	
42132205	Guantes de cirugía	Caja	5000	R\$5	300.00	
42132205	Guantes de cirugía	Unidad	2000	R\$5	300.00	
42132205	Guantes de cirugía	Caja	2000	R\$5	300.00	
42261505	Cuchillos o cuchillas para adoptions	Unidad	200	R\$5	350.00	
42261505	Cuchillos o cuchillas para adoptions	Unidad	200	R\$5	350.00	
42261505	Cuchillos o cuchillas para adoptions	Unidad	200	R\$5	350.00	
42261505	Cuchillos o cuchillas para adoptions	Unidad	200	R\$5	350.00	
42142609	Jeringas con aguja para uso médico	Unidad	17500	R\$5	10.00	
42142609	Jeringas con aguja para uso médico	Unidad	20000	R\$5	4.00	
42142609	Jeringas con aguja para uso médico	Unidad	35000	R\$5	8.50	
42171710	Cañilleros neutros o kits de cateterización para uso médico	Unidad	625	R\$5	75.00	
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Unidad	174	R\$5	160.00	
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Unidad	18	R\$5	125.00	
42261507	Kit para monitores	Unidad	125	R\$5	500.00	
42131707	Cintas de tejido para uso quirúrgico	Unidad	125	R\$5	120.00	
42142512	Agujas quirúrgicas para niños o neonatos o ginecología	Unidad	1187	R\$5	150.00	
42131707	Cintas de tejido para uso quirúrgico	Unidad	193	R\$5	60.00	
51101602	Electrofilos de cloruro de sodio	Caja	500	R\$5	1,000.00	
51101602	Electrofilos de cloruro de sodio	Unidad	3730	R\$5	300.00	
42261601	Sondas para uso quirúrgico	Unidad	2000	R\$5	200.00	
42261601	Sondas para uso quirúrgico	Unidad	2000	R\$5	220.00	
42261601	Sondas para uso quirúrgico	Unidad	287	R\$5	195.00	
42261601	Sondas para uso quirúrgico	Unidad	831	R\$5	170.00	
42261604	Sondas quirúrgicas o parámetros de alfileres o productos relacionados	Unidad	193	R\$5	450.00	
42261604	Sondas quirúrgicas o parámetros de alfileres o productos relacionados	Unidad	163	R\$5	300.00	
42261604	Sondas quirúrgicas o parámetros de alfileres o productos relacionados	Unidad	942	R\$5	200.00	
42261604	Sondas quirúrgicas o parámetros de alfileres o productos relacionados	Unidad	100	R\$5	450.00	
42151505	Resinas de base para prótesis dentales	Unidad	250	R\$5	1,200.00	
42221603	Tubos de extensión arterial o intravenoso	Unidad	507	R\$5	98.00	
42221603	Tubos de extensión arterial o intravenoso	Unidad	441	R\$5	98.00	
42131512	Paquetes de gas	Unidad	2000	R\$5	900.00	
42131703	Puntos quirúrgicos	Caja	125	R\$5	100.00	
42151601	Monitores o medidores de glucosa	Unidad	25	R\$5	1,250.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$5	50,345,580.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	CÓDIGO SNIP
FOLIOS MENORES MÉDICO Y QUIRÚRGICO FOLIO DE NECESIDAD	ADQUIRIR FOLIOS MENORES MÉDICO Y QUIRÚRGICO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
32151601	Solventes de alcohol	Unidad	440	R\$5	12.200,00
30151701	Bolsillos de buques	Unidad	2000	R\$5	21,00
30151701	Bolsillos de buques	Unidad	5000	R\$5	125,000
42151702	Batas de cirugía	Unidad	2200	R\$5	220,000
42151704	Batas o moldajes para drapado estéril	Unidad	1500	R\$5	1.500,00
42221503	Cañilleros venenos centrales	Unidad	505	R\$5	42,925,00
42221503	Cañilleros venenos centrales	Unidad	2081	R\$5	17,681,00
42221503	Cañilleros venenos centrales	Unidad	2500	R\$5	25,000
42221503	Cañilleros venenos centrales	Unidad	1310	R\$5	105,800
42221503	Cañilleros venenos centrales	Unidad	1255	R\$5	125,500,00
42221503	Cañilleros venenos centrales	Unidad	75	R\$5	18,750,00
51131405	Cintas de solda	Unidad	25	R\$5	12.500,00
42221503	Cañilleros venenos centrales	Unidad	50	R\$5	45,000,00
42132205	Guantes de cirugía	Unidad	5000	R\$5	1.500,000,00
42132205	Guantes de cirugía	Unidad	2000	R\$5	400,000,00
42132205	Guantes de cirugía	Unidad	2000	R\$5	600,000,00
42261505	Cuchillos o cuchillas para adoptions	Unidad	200	R\$5	70,000,00
42261505	Cuchillos o cuchillas para adoptions	Unidad	200	R\$5	70,000,00
42261505	Cuchillos o cuchillas para adoptions	Unidad	200	R\$5	70,000,00
42261505	Cuchillos o cuchillas para adoptions	Unidad	200	R\$5	40,000,00
42261505	Cuchillos o cuchillas para adoptions	Unidad	200	R\$5	70,000,00
42142609	Jeringas con aguja para uso médico	Unidad	17500	R\$5	175,000,00
42142609	Jeringas con aguja para uso médico	Unidad	20000	R\$5	80,000,00
42142609	Jeringas con aguja para uso médico	Unidad	20000	R\$5	70,000,00
42142609	Jeringas con aguja para uso médico	Unidad	35000	R\$5	297,500,00
42171710	Cañilleros neutros o kits de cateterización para uso médico	Unidad	625	R\$5	48,750,00
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Unidad	174	R\$5	17,400,00
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Unidad	186	R\$5	27,900,00
42261507	Kit para monitores	Unidad	125	R\$5	62,500,00
42131707	Vendajes o cintas o molduras flexibles o sostenidas de aislamiento de cirugía	Unidad	125	R\$5	15,000,00
42142512	Agujas quirúrgicas para niños o neonatos o ginecología	Unidad	1187	R\$5	17,805,00
42131707	Cintas de tejido para uso quirúrgico	Unidad	193	R\$5	11,380,00
51101602	Electrofilos de cloruro de sodio	Unidad	500	R\$5	500,000,00
51101602	Electrofilos de cloruro de sodio	Unidad	3730	R\$5	87,500,00
42261601	Sondas para uso quirúrgico	Unidad	2000	R\$5	400,000,00
42261601	Sondas para uso quirúrgico	Unidad	2000	R\$5	420,000,00
42261601	Sondas para uso quirúrgico	Unidad	287	R\$5	12,085,00
42261604	Sondas quirúrgicas o parámetros de alfileres o productos relacionados	Unidad	831	R\$5	12,465,00
42261604	Sondas quirúrgicas o parámetros de alfileres o productos relacionados	Unidad	193	R\$5	48,250,00
42261604	Sondas quirúrgicas o parámetros de alfileres o productos relacionados	Unidad	163	R\$5	49,950,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SUPLENIR	CÓDIGO SNIP
ÚTILES MENORES MÉDICO Y QUIRÚRGICO	ADQUIRIR ÚTILES MENORES MÉDICO Y QUIRÚRGICO	Útiles	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-07-2020		Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Ciudad Municipal	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A INYECTAR	CÓDIGO SIAP
FECHA DE INICIO FECHA DE TERMINACIÓN	ATILES MENORES MEDICO Y QUIRURGIA	ADQUIRIR ATILES MENORES MEDICO Y QUIRURGICO	Bienes	Compras Menores	No	
		FECHA PRUEBA PROYECTO DE COMARA	20-10-2020		Región	
		TRIMESTRE	4		Provincia	
		FECHA PRUEBA ASIGNACIÓN	20-11-2020		Municipio	
		TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NEPÍYAS	CÓDIGO INAP
ORIGENO MEDICO	ADQUIRIR ORIGENO MEDICO	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE INICIO DE SERVICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2020		Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Ciudad Municipal	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A HIPÓTESIS	CÓDIGO SNIP
ORGANISMO MEDICO	ADQUIRIR ORGANISMO MEDICO	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2020			Región	
FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	30-05-2020			Municipalidad	
FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	30-05-2020			Municipalidad	
FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	30-05-2020			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12141904	Osigema o	Unidad	300	R\$5 24,698.96	R\$5 7,407.698.00
12141904	Osigema o	Unidad	68	R\$5 1,004.00	R\$5 68,272.00
12141904	Osigema o	Unidad	5	R\$5 450.00	R\$5 2,250.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 7,480,220.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SAIPI
CÓDIGO MÉDICO FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	ADQUIRIR EQUIPO MÉDICO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-09-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12141004	Quelena o	Unidad	800	R\$ 24.698,36	R\$ 7.409.688,00
12141004	Quelena o	Unidad	68	R\$ 1.004,00	R\$ 68.272,00
12141004	Quelena o	Unidad	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	7.480.210,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SAIPI
CÓDIGO MÉDICO FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	ADQUIRIR EQUIPO MÉDICO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-09-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12141004	Quelena o	Unidad	800	R\$ 24.698,36	R\$ 7.409.688,00
12141004	Quelena o	Unidad	68	R\$ 1.004,00	R\$ 68.272,00
12141004	Quelena o	Unidad	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	7.480.210,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SAIPI
CÓDIGO MÉDICO FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	ADQUIRIR PRODUCTOS QUÍMICO DE LABORATORIO PARA USO HUMANO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-09-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12141004	Quelena o	Unidad	800	R\$ 24.698,36	R\$ 7.409.688,00
12141004	Quelena o	Unidad	68	R\$ 1.004,00	R\$ 68.272,00
12141004	Quelena o	Unidad	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	7.480.210,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SAIPI
CÓDIGO MÉDICO FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	ADQUIRIR PRODUCTOS QUÍMICO DE LABORATORIO PARA USO HUMANO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-09-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12141004	Quelena o	Unidad	800	R\$ 24.698,36	R\$ 7.409.688,00
12141004	Quelena o	Unidad	68	R\$ 1.004,00	R\$ 68.272,00
12141004	Quelena o	Unidad	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	7.480.210,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SAIPI
CÓDIGO MÉDICO FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	ADQUIRIR PRODUCTOS QUÍMICO DE LABORATORIO PARA USO HUMANO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-09-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41110004	Reactivos analitadores de química	Caja	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
41110004	Reactivos analitadores de química	Unidad	3	R\$ 10.500,00	R\$ 31.500,00
41110004	Reactivos analitadores de química	Unidad	1	R\$ 10.500,00	R\$ 10.500,00
41110004	Reactivos analitadores de química	Unidad	1	R\$ 8.500,00	R\$ 8.500,00
41110004	Reactivos analitadores de química	Unidad	1	R\$ 9.500,00	R\$ 9.500,00
41110004	Reactivos analitadores de química	Unidad	1	R\$ 8.500,00	R\$ 8.500,00
2311111	Protones de agua	Balón	1675	R\$ 225,00	R\$ 365.625,00
12312207	Cultivos e Inóculos	Caja	7	R\$ 8.900,00	R\$ 62.300,00
41110004	Reactivos analitadores de química	Caja	12	R\$ 15.000,00	R\$ 172.000,00
41112601	Kits de prueba de frotis manual	Unidad	90	R\$ 248,00	R\$ 22.320,00
41110007	Reactivos analitadores de banco de sangre	Unidad	50	R\$ 298,00	R\$ 14.900,00
41110007	Reactivos analitadores de banco de sangre	Unidad	90	R\$ 238,00	R\$ 21.420,00
41110001	Reactivos analitadores de gas en la sangre	Unidad	54	R\$ 2.500,00	R\$ 135.000,00
41112601	Kits de prueba de frotis manual	Caja	15	R\$ 1.600,00	R\$ 24.000,00
41110002	Reactivos analitadores de banco de sangre	Unidad	4	R\$ 2.800,00	R\$ 11.200,00
41110005	Reactivos analitadores de coagulología	Unidad	4	R\$ 4.900,00	R\$ 19.600,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R\$ 4.700,00	R\$ 18.800,00
41110002	Reactivos analitadores de banco de sangre	Unidad	4	R\$ 4.340,00	R\$ 17.360,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	1	R\$ 9.520,00	R\$ 9.520,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	2	R\$ 9.600,00	R\$ 19.200,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	2	R\$ 9.600,00	R\$ 19.200,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	8	R\$ 1.710,00	R\$ 13.680,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	3	R\$ 4.820,00	R\$ 14.460,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R\$ 8.545,00	R\$ 85.450,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	3	R\$ 7.000,00	R\$ 21.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	3	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
41110002	Reactivos analitadores de banco de sangre	Unidad	4	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00
41110002	Reactivos analitadores de banco de sangre	Unidad	3	R\$ 1.734,00	R\$ 5.202,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R\$ 1.718,00	R\$ 6.872,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R\$ 1.547,00	R\$ 6.188,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	50	R\$ 1.200,00	R\$ 60.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R\$ 6.500,00	R\$ 65.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R\$ 6.500,00	R\$ 65.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R\$ 1.120,00	R\$ 4.480,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	25	R\$ 600,00	R\$ 15.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	21	R\$ 600,00	R\$ 12.600,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R\$ 10.820,00	R\$ 43.280,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	3	R\$ 10.900,00	R\$ 32.700,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	1	R\$ 45.496,00	R\$ 45.496,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	8	R\$ 234,00	R\$ 1.872,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	9	R\$ 10.000,00	R\$ 90.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R\$ 7.200,00	R\$ 72.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	8	R\$ 5.400,00	R\$ 43.200,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R\$ 8.790,00	R\$ 35.160,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	3	R\$ 17.460,00	R\$ 52.380,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	600	R\$ 100,00	R\$ 60.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	15	R\$ 5.000,00	R\$ 75.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R\$ 124,00	R\$ 1.240,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Caja	5	R\$ 8.910,00	R\$ 44.550,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R\$ 2.850,00	R\$ 11.400,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	5	R\$ 4.600,00	R\$ 23.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	15	R\$ 18.235,00	R\$ 273.525,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	20	R\$ 12.450,00	R\$ 249.000,00
41110007	Reactivos analitadores de coagulología	Unidad	6	R\$ 2.936,00	R\$ 17.616,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	5	R\$ 1.840,00	R\$ 9.200,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	2	R\$ 25.000,00	R\$ 50.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R\$ 3.800,00	R\$ 15.200,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	2	R\$ 12.500,00	R\$ 25.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Caja	14	R\$ 4.500,00	R\$ 63.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Caja	10	R\$ 9.975,00	R\$ 99.750,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Caja	10	R\$ 5.000,00	R\$ 50.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	45	R\$ 50,00	R\$ 2.250,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	11	R\$ 300,00	R\$ 3.300,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R\$ 245,00	R\$ 980,00
41110011	Reactivos analitadores de análisis de orina	Unidad	30	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00
20111701	Tampón e inóculos de cultivos	Unidad	20	R\$ 1.117,00	R\$ 22.340,00
20441702	Tampón de extremidad tubo o vial	Unidad	20	R\$ 1.117,00	R\$ 22.340,00
20451702	Tampón de extremidad tubo o vial	Unidad	30	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00
20461702	Tampón de extremidad tubo o vial	Unidad	30	R\$ 700,00	R\$ 21.000,00
20451702	Tampón de extremidad tubo o vial	Unidad	30	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00
20441702	Tampón de extremidad tubo o vial	Unidad	30	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00
20451702	Tampón de extremidad tubo o vial	Unidad	20	R\$ 630,00	R\$ 12.600,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	8	R\$ 11.000,00	R\$ 88.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R\$ 1.400,00	R\$ 5.600,00
21101706	Separadores de cultivos	Unidad	10	R\$ 3.600,00	R\$ 36.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R\$ 525,00	R\$ 5.250,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	9	R\$ 525,00	R\$ 4.725,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R\$ 525,00	R\$ 5.250,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	30	R\$ 2.500,00	R\$ 75.000,00
20441701	Tubos e inóculos de gram	Unidad	5	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00
41110003	Reactivos analitadores de gas en la sangre	Unidad	5	R\$ 2.900,00	R\$ 14.500,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	8	R\$ 525,00	R\$ 4.200,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R\$ 525,00	R\$ 5.250,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	1000	R\$ 48,00	R\$ 48.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Caja	1	R\$ 8.610,00	R\$ 8.610,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	6	R\$ 18.235,00	R\$ 109.410,00
41110001	Reactivos analitadores de gas en la sangre	Unidad	1	R\$ 8.910,00	R\$ 8.910,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	1000	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Caja	5	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R\$ 800,00	R\$ 8.000,00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	1.609.618,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SAIPI
CÓDIGO MÉDICO FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	ADQUIRIR PRODUCTOS QUÍMICO DE LABORATORIO PARA USO HUMANO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-06-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-08-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41110008	Reactivos analitadores de hematología	Caja	10	R\$ 5.260,00	R\$ 52.600,00
41110004	Reactivos analitadores de química	Unidad	10	R\$ 10.500,00	R\$ 105.000,00
41110004	Reactivos analitadores de química	Unidad	5	R\$ 10.500,00	R\$ 52.500,00
41110004	Reactivos analitadores de química	Unidad	3	R\$ 8.500,00	R\$ 25.500,00
41110004	Reactivos analitadores de química	Unidad	3	R\$ 9.500,00	R\$ 28.500,00
41110004	Reactivos analitadores de química	Unidad	5	R\$ 8.500,00	R\$ 42.500,00
2311111	Protones de agua	Balón	1675	R\$ 225,00	R\$ 365.625,00
12312207	Cultivos e Inóculos	Caja	7	R\$ 8.900,00	R\$ 62.300,00
41110004	Reactivos analitadores de química	Caja	12	R\$ 6.000,00	R\$ 72.000,00
41112601	Kits de prueba de frotis manual	Unidad	90	R\$ 248,00	R\$ 22.320,00
41110002	Reactivos analitadores de banco de sangre	Unidad	90	R\$ 238,00	R\$ 21.420,00
41110001	Reactivos analitadores de gas en la sangre	Unidad	54	R\$ 2.500,00	R\$ 135.000,00
41112601	Kits de prueba de frotis manual	Caja	15	R\$ 1.600,00	R\$ 24.000,00

41110002	Reactivos analizadores de banco de sangre	Unidad	10	R\$5	7.850,00	R\$5	78.500,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	4.500,00	R\$5	45.000,00
41110010	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	4.700,00	R\$5	47.000,00
41110002	Reactivos analizadores de banco de sangre	Unidad	4	R\$5	4.500,00	R\$5	17.200,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	5	R\$5	9.325,00	R\$5	47.625,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	5	R\$5	9.000,00	R\$5	45.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	5	R\$5	9.600,00	R\$5	48.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	3	R\$5	6.170,00	R\$5	18.510,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	3	R\$5	4.630,00	R\$5	13.890,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	8.145,00	R\$5	81.450,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	3	R\$5	7.000,00	R\$5	21.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	3	R\$5	350,00	R\$5	1.050,00
41110002	Reactivos analizadores de banco de sangre	Unidad	4	R\$5	850,00	R\$5	3.400,00
41110002	Reactivos analizadores de banco de sangre	Unidad	3	R\$5	1.734,00	R\$5	5.202,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	9.719,00	R\$5	38.876,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	1.947,00	R\$5	7.788,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	1.200,00	R\$5	60.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	15	R\$5	6.500,00	R\$5	97.500,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	15	R\$5	6.500,00	R\$5	97.500,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	1.110,00	R\$5	4.440,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	25	R\$5	600,00	R\$5	15.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	21	R\$5	600,00	R\$5	12.600,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	10.820,00	R\$5	43.280,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	8	R\$5	20.000,00	R\$5	16.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	1	R\$5	45.496,00	R\$5	45.496,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	9	R\$5	234,00	R\$5	2.106,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	9	R\$5	10.000,00	R\$5	90.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	7.100,00	R\$5	71.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	500,00	R\$5	5.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	8	R\$5	5.400,00	R\$5	43.200,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	6.790,00	R\$5	27.160,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	3	R\$5	17.400,00	R\$5	52.200,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	400	R\$5	165,00	R\$5	66.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	500	R\$5	180,00	R\$5	90.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	15	R\$5	3.000,00	R\$5	45.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	180,00	R\$5	720,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	524,00	R\$5	5.240,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	5	R\$5	8.910,00	R\$5	44.550,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	2.950,00	R\$5	11.800,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	5	R\$5	8.800,00	R\$5	44.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	15	R\$5	18.235,00	R\$5	273.525,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	20	R\$5	11.400,00	R\$5	228.000,00
41110007	Reactivos analizadores de toxicología	Unidad	6	R\$5	2.936,00	R\$5	17.616,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	5	R\$5	1.840,00	R\$5	29.200,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	2	R\$5	25.000,00	R\$5	50.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	8.000,00	R\$5	32.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	2	R\$5	17.500,00	R\$5	35.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	15	R\$5	4.500,00	R\$5	67.500,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	15	R\$5	9.975,00	R\$5	249.625,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	5.000,00	R\$5	50.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	45	R\$5	50,00	R\$5	2.250,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	11	R\$5	300,00	R\$5	3.300,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	240,00	R\$5	960,00
41110014	Reactivos analizadores de análisis de orina	Unidad	30	R\$5	800,00	R\$5	24.000,00
20311702	Tapetes o arpilleras de labios	Unidad	20	R\$5	1.117,00	R\$5	22.340,00
20411702	Tapetes de extremidad tubo o riellos	Unidad	20	R\$5	1.117,00	R\$5	22.340,00
20411702	Tapetes de extremidad tubo o riellos	Unidad	30	R\$5	600,00	R\$5	18.000,00
20411702	Tapetes de extremidad tubo o riellos	Unidad	30	R\$5	700,00	R\$5	21.000,00
20411702	Tapetes de extremidad tubo o riellos	Unidad	30	R\$5	800,00	R\$5	24.000,00
20411702	Tapetes de extremidad tubo o riellos	Unidad	30	R\$5	600,00	R\$5	18.000,00
20411702	Tapetes de extremidad tubo o riellos	Unidad	20	R\$5	630,00	R\$5	12.600,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	8	R\$5	11.900,00	R\$5	95.200,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	5.400,00	R\$5	21.600,00
21051700	Separadores de coágulos	Unidad	10	R\$5	2.600,00	R\$5	26.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	1.919,00	R\$5	19.190,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	9	R\$5	325,00	R\$5	4.725,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	525,00	R\$5	5.250,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	30	R\$5	2.500,00	R\$5	75.000,00
20411701	Tubos o riellos de papel	Unidad	5	R\$5	3.000,00	R\$5	15.000,00
41110001	Reactivos analizadores de gas en la sangre	Unidad	5	R\$5	2.800,00	R\$5	14.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	8	R\$5	525,00	R\$5	4.200,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	575,00	R\$5	5.750,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	1000	R\$5	48,00	R\$5	48.000,00
41110007	Reactivos analizadores de toxicología	Caja	1	R\$5	8.910,00	R\$5	8.910,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	6	R\$5	18.235,00	R\$5	109.410,00
41110001	Reactivos analizadores de gas en la sangre	Unidad	1	R\$5	8.910,00	R\$5	8.910,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	1000	R\$5	50,00	R\$5	50.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Caja	5	R\$5	700,00	R\$5	3.500,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	180,00	R\$5	1.800,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	30	R\$5	800,00	R\$5	24.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	15	R\$5	4.500,00	R\$5	67.500,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	45	R\$5	50,00	R\$5	2.250,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAPYMS	CÓDIGO SAP
QUIMICO DE LABORATORIO PARA USO	ADQUIRIR PRODUCTOS QUIMICOS DE LABORATORIO PARA USO HUMANO	Reactivos	Compra Menores	No	
FECHA DE VIGENCIA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2026	LÍMITE DE VALORES DE CONTRATACIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PRÓXIMA RENOVACIÓN	30-09-2026		Municipio	
FECHA DE VIGENCIA	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41110004	Reactivos analizadores de química	Caja	10	R\$5	10.000,00
41110004	Reactivos analizadores de química	Unidad	10	R\$5	100.000,00
41110004	Reactivos analizadores de química	Unidad	5	R\$5	52.500,00
41110004	Reactivos analizadores de química	Unidad	5	R\$5	52.500,00
41110004	Reactivos analizadores de química	Unidad	5	R\$5	42.500,00
41110004	Reactivos analizadores de química	Unidad	5	R\$5	42.500,00
21051111	Protesta de agua	Edafón	1025	R\$5	365.625,00
21051207	Cilindro 3 litros	Caja	7	R\$5	63.000,00
41110004	Reactivos analizadores de química	Caja	12	R\$5	6.000,00
41110001	Kit de gradido de frotis manual	Unidad	90	R\$5	248,00
41110002	Reactivos analizadores de banco de sangre	Unidad	90	R\$5	235,00
41110002	Reactivos analizadores de banco de sangre	Unidad	90	R\$5	238,00
41110003	Reactivos analizadores de gas en la sangre	Unidad	54	R\$5	2.500,00
41110001	Reactivos analizadores de amino ácidos	Caja	15	R\$5	1.800,00
41110008	Reactivos analizadores de banco de sangre	Unidad	4	R\$5	2.950,00
41110005	Reactivos analizadores de coagulacion	Unidad	4	R\$5	15.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	4.700,00
41110002	Reactivos analizadores de banco de sangre	Unidad	4	R\$5	4.500,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	1	R\$5	6.125,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	2	R\$5	5.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	2	R\$5	8.600,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	5	R\$5	6.710,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	3	R\$5	6.420,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	8.345,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	3	R\$5	7.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	8	R\$5	350,00
41110002	Reactivos analizadores de banco de sangre	Unidad	4	R\$5	800,00
41110002	Reactivos analizadores de banco de sangre	Unidad	3	R\$5	1.734,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	9.719,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	1.947,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	1.200,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	6.500,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	6.500,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	1.120,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	25	R\$5	600,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	21	R\$5	600,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	10.820,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	3	R\$5	10.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	1	R\$5	45.496,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	8	R\$5	234,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	9	R\$5	10.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	7.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	500,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	8	R\$5	5.400,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	6.790,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	3	R\$5	17.400,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	400	R\$5	165,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	500	R\$5	180,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	15	R\$5	3.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	180,00
41110010	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	10	R\$5	524,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Caja	5	R\$5	8.910,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	2.850,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	5	R\$5	8.910,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	15	R\$5	18.235,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	20	R\$5	12.410,00
41110007	Reactivos analizadores de toxicología	Unidad	6	R\$5	2.936,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	5	R\$5	1.840,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	2	R\$5	25.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	4	R\$5	1.806,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	2	R\$5	17.500,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Caja	14	R\$5	4.500,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Caja	10	R\$5	9.975,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Caja	10	R\$5	3.000,00
41110008	Reactivos analizadores de hematología	Unidad	45	R\$5	50,00

41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	11	R05	300.00	R05	3,300.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R05	245.00	R05	980.00
41116014	Reactivos analitadores de análisis de orina	Unidad	50	R05	850.00	R05	25,500.00
20411702	Tapones a extremidad tubo	Unidad	20	R05	1,117.00	R05	22,340.00
20411702	Tapones de extremidad tubo a vacío	Unidad	20	R05	1,117.00	R05	22,340.00
20411702	Tapones de extremidad tubo a vacío	Unidad	30	R05	600.00	R05	18,000.00
20411702	Tapones de extremidad tubo a vacío	Unidad	30	R05	700.00	R05	21,000.00
20411702	Tapones de extremidad tubo a vacío	Unidad	30	R05	600.00	R05	18,000.00
20411702	Tapones de extremidad tubo a vacío	Unidad	30	R05	600.00	R05	18,000.00
20411702	Tapones de extremidad tubo a vacío	Unidad	20	R05	630.00	R05	12,600.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	8	R05	11,900.00	R05	95,200.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R05	5,400.00	R05	21,600.00
21101700	Separadores de células	Unidad	10	R05	3,000.00	R05	30,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	325.00	R05	3,250.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	9	R05	375.00	R05	3,375.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	325.00	R05	3,250.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	30	R05	3,500.00	R05	10,500.00
20411702	Tubos o recipientes de papel	Unidad	5	R05	3,000.00	R05	15,000.00
41116003	Reactivos analitadores de gas en la sangre	Unidad	5	R05	2,800.00	R05	14,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	8	R05	325.00	R05	2,600.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	325.00	R05	3,250.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	1000	R05	48.00	R05	48,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Caja	1	R05	8,610.00	R05	8,610.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	8	R05	83,235.00	R05	109,410.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	1	R05	8,910.00	R05	8,910.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	1000	R05	50.00	R05	50,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Caja	5	R05	390.00	R05	1,950.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	390.00	R05	3,900.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	30	R05	800.00	R05	24,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	5,500.00	R05	55,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	5,000.00	R05	50,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA							6,022,958.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
A QUÍMICO DE LABORATORIO PARA US	ADQUIRIR PRODUCTOS QUÍMICOS DE LABORATORIO PARA USO HUMANO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DEL ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA RENOVACIÓN	30-12-2020		Municipio	
FECHA DE RECEPCIÓN DEL REQUISITO	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41116004	Reactivos analitadores de química	Caja	1	R05	1,300.00	1,300.00
41116004	Reactivos analitadores de química	Unidad	3	R05	10,500.00	31,500.00
41116004	Reactivos analitadores de química	Unidad	1	R05	10,500.00	10,500.00
41116004	Reactivos analitadores de química	Unidad	1	R05	8,500.00	8,500.00
41116004	Reactivos analitadores de química	Unidad	1	R05	5,500.00	5,500.00
41116004	Reactivos analitadores de química	Unidad	1	R05	8,500.00	8,500.00
20311111	Plumas de agua	1625	R05	225.00		365,625.00
12102707	Calentador eléctrico	Unidad	7	R05	8,900.00	62,300.00
41116004	Reactivos analitadores de química	Unidad	12	R05	6,000.00	72,000.00
41117001	Kit de pruebas de frotis manual	Unidad	90	R05	248.00	22,320.00
41116001	Reactivos analitadores de amero ácido	Unidad	90	R05	235.00	21,150.00
41116002	Reactivos analitadores de banco de sangre	Unidad	50	R05	238.00	11,900.00
41116002	Reactivos analitadores de banco de sangre	Unidad	54	R05	2,500.00	135,000.00
41117001	Kit de pruebas de frotis manual	Caja	15	R05	1,600.00	24,000.00
41116002	Reactivos analitadores de banco de sangre	Unidad	4	R05	2,250.00	9,000.00
41116005	Reactivos analitadores de coagulación	Unidad	4	R05	4,900.00	19,600.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R05	4,700.00	18,800.00
41116002	Reactivos analitadores de banco de sangre	Unidad	4	R05	4,300.00	17,200.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	1	R05	6,520.00	6,520.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	2	R05	5,000.00	10,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	2	R05	9,800.00	19,600.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	5	R05	16,700.00	83,500.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	3	R05	6,420.00	19,260.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	8,545.00	85,450.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	3	R05	7,000.00	21,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	8	R05	350.00	2,800.00
41116002	Reactivos analitadores de banco de sangre	Unidad	4	R05	850.00	3,400.00
41116002	Reactivos analitadores de banco de sangre	Unidad	3	R05	1,734.00	5,202.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R05	9,710.00	38,840.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R05	1,847.00	7,388.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	50	R05	1,200.00	60,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	6,500.00	65,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	5,500.00	55,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R05	1,120.00	4,480.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	25	R05	600.00	15,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	25	R05	600.00	15,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	11	R05	400.00	4,400.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R05	10,620.00	42,480.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	3	R05	10,000.00	30,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	5	R05	45,450.00	227,250.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	9	R05	234.00	2,106.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	9	R05	10,000.00	90,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	7,000.00	70,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	500.00	5,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	8	R05	5,400.00	43,200.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R05	3,400.00	13,600.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R05	7,790.00	31,160.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	3	R05	17,400.00	52,200.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	400	R05	185.00	74,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	500	R05	180.00	90,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	15	R05	5,000.00	75,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R05	180.00	720.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	524.00	5,240.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	5	R05	8,970.00	44,850.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R05	2,850.00	11,400.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	5	R05	8,600.00	43,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	15	R05	18,270.00	274,050.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	20	R05	12,400.00	248,000.00
41116007	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	6	R05	2,938.00	17,628.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	5	R05	1,840.00	9,200.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	2	R05	25,000.00	50,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R05	3,806.00	15,224.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	7	R05	17,500.00	122,500.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	14	R05	4,500.00	63,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	9,975.00	99,750.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	5,000.00	50,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	45	R05	56.00	2,520.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	11	R05	300.00	3,300.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R05	245.00	980.00
41116014	Reactivos analitadores de análisis de orina	Unidad	50	R05	850.00	25,500.00
20411702	Tapones a presión de látex	Unidad	20	R05	1,117.00	22,340.00
20411702	Tapones de extremidad tubo a vacío	Unidad	20	R05	1,117.00	22,340.00
20411702	Tapones de extremidad tubo a vacío	Unidad	30	R05	600.00	18,000.00
20411702	Tapones de extremidad tubo a vacío	Unidad	30	R05	700.00	21,000.00
20411702	Tapones de extremidad tubo a vacío	Unidad	30	R05	600.00	18,000.00
20411702	Tapones de extremidad tubo a vacío	Unidad	30	R05	600.00	18,000.00
20411702	Tapones de extremidad tubo a vacío	Unidad	20	R05	630.00	12,600.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	8	R05	11,900.00	95,200.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	4	R05	5,400.00	21,600.00
41116006	Reactivos analitadores de seguridad de ácido desoxirribonucleico de	Unidad	10	R05	3,600.00	36,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	325.00	3,250.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	9	R05	325.00	2,925.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	325.00	3,250.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	30	R05	2,500.00	75,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	5	R05	3,000.00	15,000.00
41116003	Reactivos analitadores de gas en la sangre	Unidad	5	R05	2,800.00	14,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	8	R05	325.00	2,600.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	325.00	3,250.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	1000	R05	48.00	48,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Caja	1	R05	8,610.00	8,610.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	6	R05	18,235.00	109,410.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	1	R05	8,910.00	8,910.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	1000	R05	50.00	50,000.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Caja	5	R05	390.00	1,950.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	10	R05	390.00	3,900.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	30	R05	888.00	26,640.00
41116008	Reactivos analitadores de hematología	Unidad	30	R05	800.00	24,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						3,659,618.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
PRODUCTOS MEDICINALES USO HUMANO	PRODUCTOS MEDICINALES USO HUMANO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DEL ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA RENOVACIÓN	30-12-2020		Municipio	
FECHA DE RECEPCIÓN DEL REQUISITO	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
51017001	Omeprazol	Unidad	150	R05	80.00	12,000.00
51019101	Vancomicina	Unidad	500	R05	1,100.00	550,000.00
51019104	Clotrimazol	Unidad	500	R05	460.00	230,000.00
51017106	Cloxacilina	Unidad	1000	R05	280.00	280,000.00
51019103	Midoclorato de selenato	Unidad	625	R05	280.00	175,000.00
51019111	Amoxicilina	Unidad	250	R05	350.00	87,500.00
51019105	Bismuto de pectinato	Unidad	825	R05	160.00	132,000.00
51019111	Metoclopramida	Unidad	875	R05	40.00	35,000.00
51019103	Metoclopramida	Unidad	672	R05	60.00	40,320.00
51019102	Midoclorato de selenato	Unidad	142	R05	800.00	113,600.00

51542941	Progestol	Unidad	1250	R05	590.00	R05	737.500.00
51542950	Bupropiona	Unidad	500	R05	350.00	R05	175.000.00
51542952	Calafina	Unidad	25	R05	8,000.00	R05	200.000.00
51543791	Acetilcolina	Unidad	362	R05	440.00	R05	162.538.00
51543802	Acido acetaldehidico	Unidad	249	R05	30.00	R05	7,450.00
51571008	Misoprogol	Unidad	200	R05	296.00	R05	59,200.00
51570101	Antigeno de detras	Unidad	500	R05	200.00	R05	100,000.00
51543518	Levetiracetam	Unidad	200	R05	152.00	R05	30,400.00
51591510	Furazemida	Unidad	1000	R05	60.00	R05	60,000.00
51501504	Clofenicina	Unidad	100	R05	298.00	R05	149,000.00
51541792	Naloxonol	Unidad	200	R05	245.00	R05	49,000.00
51501584	Guantecina	Unidad	200	R05	110.00	R05	22,000.00
51521504	Nitroglicerina	Unidad	100	R05	800.00	R05	80,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05		3,552,538.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOVILES	CÓDIGO SNP
PRODUCTOS MEDICINALES USO HUMANO	ADQUIRIR PRODUCTOS MEDICINALES USO HUMANO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-09-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-08-2020		Municipio	
FECHA DE RECESO LABORAL	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
51571009	Omeprazol	Unidad	500	R05	95.00	47,500.00
51501591	Vancomicina	Unidad	500	R05	1,100.00	550,000.00
51501594	Calafina	Unidad	500	R05	465.00	232,500.00
51541790	Cloxacina	Unidad	1000	R05	280.00	280,000.00
51515823	Hidrocortisona de liberación	Unidad	675	R05	280.00	175,000.00
51501511	Amoxicilina	Unidad	250	R05	350.00	87,500.00
51501705	Bromuro de glicérol	Unidad	875	R05	90.00	74,250.00
51501611	Misoprogol	Unidad	200	R05	400.00	80,000.00
51501603	Matenidol	Unidad	672	R05	60.00	40,320.00
51541892	Hidrocortisona de náusea	Unidad	142	R05	800.00	113,600.00
51542941	Progestol	Unidad	1250	R05	590.00	737,500.00
51542950	Bupropiona	Unidad	500	R05	350.00	175,000.00
51542952	Calafina	Unidad	25	R05	8,000.00	200,000.00
51543791	Acetilcolina	Unidad	362	R05	440.00	162,538.00
51543802	Acido acetaldehidico	Unidad	249	R05	30.00	7,450.00
51571008	Misoprogol	Unidad	200	R05	195.00	39,000.00
51570101	Antígeno de detección	Unidad	500	R05	200.00	100,000.00
51543518	Levetiracetam	Unidad	200	R05	152.00	30,400.00
51591510	Furazemida	Unidad	1000	R05	60.00	60,000.00
51501504	Clofenicina	Unidad	100	R05	298.00	149,000.00
51541792	Naloxonol	Unidad	200	R05	245.00	49,000.00
51501584	Guantecina	Unidad	200	R05	110.00	22,000.00
51521504	Nitroglicerina	Unidad	100	R05	800.00	80,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R05	3,552,538.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOVILES	CÓDIGO SNP
PRODUCTOS MEDICINALES USO HUMANO	ADQUIRIR PRODUCTOS MEDICINALES USO HUMANO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020		Municipio	
FECHA DE RECESO LABORAL	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51571009	Omeprazol	Unidad	500	R05	42,500.00
51501591	Vancomicina	Unidad	500	1,100.00 R05	550,000.00
51501594	Calafina	Unidad	25	460.00 R05	232,500.00
51541790	Cloxacina	Unidad	1000	280.00 R05	280,000.00
51515823	Hidrocortisona de liberación	Unidad	675	280.00 R05	175,000.00
51501511	Amoxicilina	Unidad	250	350.00 R05	87,500.00
51501705	Bromuro de glicérol	Unidad	875	90.00 R05	74,250.00
51501611	Misoprogol	Unidad	200	400.00 R05	80,000.00
51501603	Matenidol	Unidad	672	60.00 R05	40,320.00
51541892	Hidrocortisona de náusea	Unidad	142	800.00 R05	113,600.00
51542941	Progestol	Unidad	1250	590.00 R05	737,500.00
51542950	Bupropiona	Unidad	500	350.00 R05	175,000.00
51542952	Calafina	Unidad	25	8,000.00 R05	200,000.00
51543791	Acetilcolina	Unidad	362	440.00 R05	162,538.00
51543802	Acido acetaldehidico	Unidad	249	29.92 R05	7,450.00
51571008	Misoprogol	Unidad	200	296.00 R05	59,200.00
51570101	Antígeno de detección	Unidad	500	200.00 R05	100,000.00
51543518	Levetiracetam	Unidad	200	152.00 R05	30,400.00
51591510	Furazemida	Unidad	1000	60.00 R05	60,000.00
51501504	Clofenicina	Unidad	1000	298.00 R05	298,000.00
51551792	Paracetamol de liberación	Unidad	200	245.00 R05	49,000.00
51501584	Guantecina	Unidad	200	110.00 R05	22,000.00
51521504	Nitroglicerina	Unidad	100	800.00 R05	80,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 3,761,538.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOVILES	CÓDIGO SNP
PRODUCTOS MEDICINALES USO HUMANO	ADQUIRIR PRODUCTOS MEDICINALES USO HUMANO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2020		Municipio	
FECHA DE RECESO LABORAL	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
51571009	Omeprazol	Unidad	500	R05	85.00	42,500.00
51501591	Vancomicina	Unidad	500	R05	1,100.00	550,000.00
51501594	Calafina	Unidad	500	R05	460.00	232,500.00
51541790	Cloxacina	Unidad	1000	R05	280.00	280,000.00
51515823	Hidrocortisona de liberación	Unidad	1000	R05	280.00	280,000.00
51501511	Amoxicilina	Unidad	400	R05	350.00	140,000.00
51561705	Bromuro de glicérol	Unidad	825	R05	90.00	74,250.00
51501611	Misoprogol	Unidad	275	R05	400.00	110,000.00
51501603	Matenidol	Unidad	672	R05	60.00	40,320.00
51541892	Hidrocortisona de náusea	Unidad	142	R05	800.00	113,600.00
51542941	Progestol	Unidad	1250	R05	590.00	737,500.00
51542950	Bupropiona	Unidad	500	R05	350.00	175,000.00
51542952	Calafina	Unidad	25	R05	8,000.00	200,000.00
51561791	Acetilcolina	Unidad	362	R05	440.00	162,538.00
51543802	Acido acetilsalicílico	Unidad	800	R05	10.00	8,000.00
51571008	Misoprogol	Unidad	200	R05	296.00	59,200.00
51570101	Antígeno de detección	Unidad	500	R05	200.00	100,000.00
51543518	Levetiracetam	Unidad	200	R05	152.00	30,400.00
51591510	Furazemida	Unidad	1000	R05	60.00	60,000.00
51501504	Clofenicina	Unidad	1000	R05	298.00	298,000.00
51501584	Guantecina	Unidad	200	R05	110.00	22,000.00
51541792	Naloxona	Unidad	200	R05	245.00	49,000.00
51501584	Guantecina	Unidad	500	R05	800.00	400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	4,324,038.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOVILES	CÓDIGO SNP
SERVICIOS DE FUMIGACIÓN	ADQUIRIR SERVICIOS DE FUMIGACIÓN	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2020		Municipio	
FECHA DE RECESO LABORAL	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
72102103	Servicios de exterminación o fumigación	Unidad	12	R\$5	100,300.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	1,203,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOVILES	CÓDIGO SNP
DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN	ADQUIRIR LA COMPRA REPRODUCCIÓN	Bienes	Compra por debajo del Unidad	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2020		Municipio	
FECHA DE RECESO LABORAL	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10191509	Insecticidas	Unidad	65	RD\$ 1,000.00	RD\$ 65,000.00
10171702	Fungicidas	Unidad	84	RD\$ 1,600.00	RD\$ 134,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 199,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOVILES	CÓDIGO SNP
SERVICIOS DE FUMIGACIÓN	ADQUIRIR SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE IMPRESORA	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2020		Municipio	
FECHA DE RECESO LABORAL	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321210	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	5	R05	270,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05
					1,620,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SAIIP
PROCESO DE ABASTECIMIENTO DE TAPAS	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTR	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD O	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2025		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43212110	Impresión de múltiples funciones	Unidad	6	R/S 240.00	R/S 1,440.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R/S 1,440.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SAIIP
SERVICIOS DE CATERING	SERVICIOS DE CATERING	Servicios	Compra por debajo del Umbra	No	
FECHA DE NECESIDAD O	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-03-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2025		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101001	Servicios de catering	Unidad	3	R/S 150,000.00	R/S 150,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R/S 150,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SAIIP
SERVICIOS DE SISTEMA DOMASAL DE AGUA	SERVICIOS DE SISTEMA DOMASAL DE AGUA	Servicios	Compra por debajo del Umbra	No	
FECHA DE NECESIDAD O	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-09-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2025		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
70114001	Servicio de pruebas de agua	Unidad	6	R/S 21,500.00	R/S 1,290.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R/S 1,290.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SAIIP
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO	SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD O	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-01-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2025		Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
71111101	Servicio de mantenimiento de equipo industrial	Unidad	12	R/S 250,000.00	R/S 3,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R/S 3,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SAIIP
REUNIONES Y EVENTOS	REUNIONES Y EVENTOS	Servicios	Compra por debajo del Umbra	No	
FECHA DE NECESIDAD O	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-01-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-12-2025		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80419001	Reuniones y eventos	Unidad	1	R/S 150,000.00	R/S 150,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R/S 150,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SAIIP
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARA	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD O	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-01-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2025		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27101118	Reparación de cables	Unidad	8	R/S 250,000.00	R/S 2,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R/S 2,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SAIIP
SERVICIOS DE EXTINTORES	LLENADO DE EXTINTORES	Servicios	Compra por debajo del Umbra	No	
FECHA DE NECESIDAD O	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26-07-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2025		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101118	Servicio de reparación, mantenimiento y reposición de extintores de	Unidad	1	R/S 75,000.00	R/S 75,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R/S 75,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SAIIP
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO	Servicios	Compra por debajo del Umbra	No	
FECHA DE NECESIDAD O	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-01-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2025		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
73102101	Servicio de mantenimiento de equipo industrial	Unidad	8	R/S 80,000.00	R/S 640,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R/S 640,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SAIIP
EQUIPOS Y ACCESORIOS Y SUMINISTRO DE ACT	EQUIPOS Y ACCESORIOS Y SUMINISTRO DE ACTIVO FIJO	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD O	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-01-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-03-2025		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56121104	Sillas para operarios	Unidad	25	R/S 6,779.00	R/S 169,475.00
40101701	Aires acondicionados	Unidad	7	R/S 24,600.00	R/S 172,200.00
40101701	Aires acondicionados	Unidad	7	R/S 30,000.00	R/S 210,000.00
40101701	Aires acondicionados	Unidad	5	R/S 45,000.00	R/S 225,000.00
42143607	Servicios o alarmas o accesorios de movimiento de pacientes	Unidad	3	R/S 2,500.00	R/S 7,500.00
42143607	Servicios o alarmas o accesorios de movimiento de pacientes	Unidad	6	R/S 15,000.00	R/S 90,000.00
39121128	Servicios fisioeléctricos	Unidad	15	R/S 18,800.00	R/S 282,000.00
42272009	Defibrilador de choques de carbono para pacientes	Unidad	3	R/S 16,600.00	R/S 49,800.00
24101004	Estanterías para almacenaje	Unidad	5	R/S 14,400.00	R/S 72,000.00
42181101	Diagnostico vascular de mano o accesorios	Unidad	3	R/S 2,500.00	R/S 7,500.00
42272001	Laringoscopios o accesorios	Unidad	3	R/S 25,000.00	R/S 75,000.00
42272009	Defibrilador de choques de carbono para pacientes	Unidad	10	R/S 7,000.00	R/S 70,000.00
42143607	Servicios o alarmas o accesorios de movimiento de pacientes	Unidad	3	R/S 1,875.00	R/S 5,625.00
42181101	Diagnostico vascular para el control del paciente	Unidad	15	R/S 8,000.00	R/S 120,000.00
42181101	Diagnostico vascular de mano o accesorios	Unidad	2	R/S 50,000.00	R/S 100,000.00
48101516	Norma microondas para uso comercial	Unidad	1	R/S 15,000.00	R/S 15,000.00
42121001	Almacenamiento de equipos electrónicos	Unidad	4	R/S 24,000.00	R/S 96,000.00
56101703	Escritorios	Unidad	5	R/S 12,500.00	R/S 62,500.00
39121128	Servicios fisioeléctricos	Unidad	10	R/S 3,500.00	R/S 35,000.00
42143607	Servicios o alarmas o accesorios de movimiento de pacientes	Unidad	10	R/S 1,500.00	R/S 15,000.00
41131610	Cables de conectividad	Unidad	10	R/S 18,000.00	R/S 180,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R/S 2,143,412.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SAIIP
EQUIPOS Y ACCESORIOS Y SUMINISTRO DE ACT	EQUIPOS Y ACCESORIOS Y SUMINISTRO DE ACTIVO FIJO	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD O	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-04-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2025		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56121104	Sillas para operarios	Unidad	20	R/S 6,779.00	R/S 135,580.00
40101701	Aires acondicionados	Unidad	7	R/S 24,600.00	R/S 172,200.00
40101701	Aires acondicionados	Unidad	7	R/S 30,000.00	R/S 210,000.00
40101701	Aires acondicionados	Unidad	5	R/S 45,000.00	R/S 225,000.00
42143607	Servicios o alarmas o accesorios de movimiento de pacientes	Unidad	25	R/S 2,500.00	R/S 62,500.00
42143607	Servicios o alarmas o accesorios de movimiento de pacientes	Unidad	15	R/S 15,000.00	R/S 225,000.00
39121128	Servicios fisioeléctricos	Unidad	15	R/S 18,800.00	R/S 282,000.00
42272009	Defibrilador de choques de carbono para pacientes	Unidad	3	R/S 16,600.00	R/S 49,800.00
24101004	Estanterías para almacenaje	Unidad	5	R/S 14,400.00	R/S 72,000.00
42181101	Diagnostico vascular de mano o accesorios	Unidad	3	R/S 2,500.00	R/S 7,500.00
42121001	Almacenamiento de equipos electrónicos	Unidad	1	R/S 24,000.00	R/S 24,000.00
42272009	Defibrilador de choques de carbono para pacientes	Unidad	10	R/S 7,000.00	R/S 70,000.00
42143607	Servicios o alarmas o accesorios de movimiento de pacientes	Unidad	3	R/S 1,875.00	R/S 5,625.00
42181101	Diagnostico vascular para el control del paciente	Unidad	15	R/S 8,000.00	R/S 120,000.00
42181101	Diagnostico vascular de mano o accesorios	Unidad	2	R/S 50,000.00	R/S 100,000.00
48101516	Norma microondas para uso comercial	Unidad	1	R/S 15,000.00	R/S 15,000.00
56101703	Escritorios	Unidad	5	R/S 12,500.00	R/S 62,500.00

41111501	Balanzas de carga superior electrónicas	Unidad	4	R\$	21,600.00	R\$	86,400.00
39121528	Sensores bioeléctricos	Unidad	15	R\$	5,500.00	R\$	82,500.00
41111502	Sensores o alarmas accesorios de movimiento de pacientes	Unidad	15	R\$	6,500.00	R\$	97,500.00
41111510	Cables de conductividad	Unidad	15	R\$	18,000.00	R\$	270,000.00
41111804	Equipos de examen ultrasonido	Unidad	1	R\$	125,000.00	R\$	125,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	2,376,317.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOTIVAR	CÓDIGO SNIP
PINTURAS Y ACCESORIOS FECHA DE NECESIDAD	EQUIPOS Y ACCESORIOS Y SUMINISTRO DE ACTIVO FIJO		Menor	Compra Menores	N/A
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		06-01-2020		Región
	TRIMESTRE		1		Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01-03-2020		Municipio
	TRIMESTRE		3		Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121204	Sillas para sillasclit	Unidad	20	R\$ 6,770.00	R\$ 135,380.00
40101701	Aires acondicionados	Unidad	10	R\$ 24,500.00	R\$ 245,000.00
40101701	Aires acondicionados	Unidad	10	R\$ 30,000.00	R\$ 300,000.00
40101701	Aires acondicionados	Unidad	10	R\$ 45,000.00	R\$ 450,000.00
42144007	Sensores o alarmas o accesorios de movimiento de pacientes	Unidad	1	R\$ 2,500.00	R\$ 2,500.00
42144007	Sensores o alarmas o accesorios de movimiento de pacientes	Unidad	15	R\$ 15,000.00	R\$ 225,000.00
39121528	Sensores bioeléctricos	Unidad	20	R\$ 18,800.00	R\$ 376,000.00
42272009	Detectores de fibrilación de carbono para pacientes	Unidad	3	R\$ 16,604.00	R\$ 49,812.00
24101004	Espectrómetro para diagnóstico	Unidad	5	R\$ 34,400.00	R\$ 172,000.00
42181102	Dispositivos de monitoreo de signos vitales	Unidad	3	R\$ 2,500.00	R\$ 7,500.00
42272001	Laringoscopios o accesorios	Unidad	3	R\$ 25,000.00	R\$ 75,000.00
42272009	Detectores de fibrilación de carbono para pacientes	Unidad	10	R\$ 7,000.00	R\$ 70,000.00
42144007	Sensores o alarmas o accesorios de movimiento de pacientes	Unidad	3	R\$ 18,875.00	R\$ 56,625.00
42101810	Cochinos o accesorios para el cuidado del paciente	Unidad	15	R\$ 8,000.00	R\$ 120,000.00
42181102	Detectors de fibrilación de carbono o accesorios	Unidad	2	R\$ 50,000.00	R\$ 100,000.00
40101518	Monitores de carga superior con uso comercial	Unidad	1	R\$ 24,000.00	R\$ 24,000.00
41111501	Balanzas de carga superior electrónicas	Unidad	4	R\$ 25,000.00	R\$ 99,400.00
36101703	Bacterias	Unidad	5	R\$ 12,500.00	R\$ 62,500.00
39121528	Sensores bioeléctricos	Unidad	10	R\$ 5,500.00	R\$ 55,000.00
42144007	Sensores o alarmas o accesorios de movimiento de pacientes	Unidad	10	R\$ 6,500.00	R\$ 65,000.00
41111510	Cables de conductividad	Unidad	10	R\$ 18,000.00	R\$ 180,000.00
42181201	Cables con ruedas o accesorios para el transporte de pacientes	Unidad	2	R\$ 350,000.00	R\$ 700,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 3,427,317.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOTIVAR	CÓDIGO SNIP
PINTURAS Y ACCESORIOS FECHA DE NECESIDAD	EQUIPOS Y ACCESORIOS Y SUMINISTRO DE ACTIVO FIJO		Menor	Compra Menores	N/A
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		06-01-2020		Región
	TRIMESTRE		1		Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01-03-2020		Municipio
	TRIMESTRE		4		Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121524	Sillas para sillasclit	Unidad	20	R\$ 6,779.00	R\$ 20,370.00
40101701	Aires acondicionados	Unidad	10	R\$ 24,800.00	R\$ 248,000.00
40101701	Aires acondicionados	Unidad	10	R\$ 30,000.00	R\$ 300,000.00
40101701	Aires acondicionados	Unidad	10	R\$ 45,000.00	R\$ 450,000.00
42141607	Sensores o alarmas o accesorios de movimiento de pacientes	Unidad	20	R\$ 2,500.00	R\$ 50,000.00
42141607	Sensores o alarmas o accesorios de movimiento de pacientes	Unidad	15	R\$ 15,000.00	R\$ 225,000.00
39121528	Sensores bioeléctricos	Unidad	15	R\$ 18,800.00	R\$ 282,000.00
42272009	Detectors de fibrilación de carbono para pacientes	Unidad	3	R\$ 16,804.00	R\$ 49,812.00
24101004	Espectrómetro para diagnóstico	Unidad	5	R\$ 14,400.00	R\$ 72,000.00
42181102	Dispositivos de monitoreo de ritmo o respiración	Unidad	3	R\$ 2,500.00	R\$ 7,500.00
42244001	Dispositivos portátiles para las enfermedades infecciosas	Unidad	3	R\$ 25,000.00	R\$ 75,000.00
42272009	Detectors de fibrilación de carbono para pacientes	Unidad	10	R\$ 7,000.00	R\$ 70,000.00
42141607	Sensores o alarmas o accesorios de movimiento de pacientes	Unidad	3	R\$ 8,675.00	R\$ 11,212.50
42101810	Cochines o accesorios para el cuidado del paciente	Unidad	30	R\$ 8,000.00	R\$ 240,000.00
42181102	Dispositivos electrónicos o accesorios	Unidad	2	R\$ 50,000.00	R\$ 100,000.00
40101518	Monitores de carga superior electrónicos	Unidad	1	R\$ 24,000.00	R\$ 24,000.00
41111501	Balanzas de carga superior electrónicas	Unidad	4	R\$ 25,000.00	R\$ 99,400.00
36101703	Bacterias	Unidad	5	R\$ 12,500.00	R\$ 62,500.00
39121528	Sensores bioeléctricos	Unidad	10	R\$ 5,500.00	R\$ 55,000.00
42141607	Sensores o alarmas o accesorios de movimiento de pacientes	Unidad	10	R\$ 6,500.00	R\$ 65,000.00
41111510	Cables de conductividad	Unidad	15	R\$ 18,000.00	R\$ 270,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 2,953,607.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOTIVAR	CÓDIGO SNIP
PINTURAS Y ACCESORIOS FECHA DE NECESIDAD	ADQUIRIR PINTURAS		Menor	Compra por debajo del Umbral	N/A
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		15-01-2020		Región
	TRIMESTRE		1		Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01-03-2020		Municipio
	TRIMESTRE		1		Distrito Municipal

CÓDIGO CATALADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211508	Pinturas acrílicas	Unidad	4	R\$ 8,000.00	R\$ 32,000.00
31211508	Pinturas acrílicas	Unidad	5	R\$ 8,500.00	R\$ 42,500.00
31211505	Pinturas de aceite	Unidad	4	R\$ 3,500.00	R\$ 14,000.00
31211505	Pinturas de aceite	Unidad	3	R\$ 4,000.00	R\$ 12,000.00
31211502	Pinturas de agua	Unidad	5	R\$ 8,800.00	R\$ 44,000.00
31211804	Brochas	Unidad	10	R\$ 125.00	R\$ 1,250.00
31211804	Brochas	Unidad	10	R\$ 150.00	R\$ 1,500.00
31211900	Rollitos de pintura	Unidad	5	R\$ 550.00	R\$ 2,750.00
31211802	Componentes para armar pintura a barre	Unidad	4	R\$ 250.00	R\$ 1,000.00
31211809	Bandejas de pintura	Unidad	5	R\$ 140.00	R\$ 700.00
31211903	Equipo para protección	Unidad	4	R\$ 297.00	R\$ 1,188.00
31201512	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	5	R\$ 175.00	R\$ 875.00
31211507	Pinturas en aerosol	Unidad	3	R\$ 300.00	R\$ 900.00
31211900	Rollitos de pintura	Unidad	5	R\$ 180.00	R\$ 900.00
31211503	Pinturas basadas en pigmentos	Unidad	4	R\$ 3,000.00	R\$ 12,000.00
31211900	Rollitos de pintura	Unidad	4	R\$ 210.00	R\$ 840.00
31211503	Pinturas basadas en pigmentos	Unidad	4	R\$ 4,500.00	R\$ 18,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$ 183,058.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOTIVAR	CÓDIGO SNIP
PINTURAS Y ACCESORIOS FECHA DE NECESIDAD	PINTURAS Y ACCESORIOS		Menor	Compra por debajo del Umbral	N/A
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01-01-2020		Región
	TRIMESTRE		2		Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01-03-2020		Municipio
	TRIMESTRE		3		Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211508	Pinturas acrílicas	Unidad	10	R\$ 8,000.00	R\$ 80,000.00
31211508	Pinturas acrílicas	Unidad	10	R\$ 8,500.00	R\$ 85,000.00
31211505	Pinturas de aceite	Unidad	10	R\$ 3,500.00	R\$ 35,000.00
31211505	Pinturas de aceite	Unidad	8	R\$ 4,000.00	R\$ 32,000.00
31211502	Pinturas de agua	Unidad	15	R\$ 8,800.00	R\$ 132,000.00
31211804	Brochas	Unidad	12	R\$ 125.00	R\$ 1,500.00
31211804	Brochas	Unidad	10	R\$ 150.00	R\$ 1,500.00
31211900	Rollitos de pintura	Unidad	5	R\$ 550.00	R\$ 2,750.00
31211802	Componentes para armar pintura a barre	Unidad	4	R\$ 250.00	R\$ 1,000.00
31211809	Bandejas de pintura	Unidad	5	R\$ 140.00	R\$ 700.00
31211903	Equipos para protección	Unidad	4	R\$ 297.00	R\$ 1,188.00
31201512	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	5	R\$ 175.00	R\$ 875.00
31211507	Pinturas en aerosol	Unidad	3	R\$ 300.00	R\$ 900.00
31211900	Rollitos de pintura	Unidad	5	R\$ 180.00	R\$ 900.00
31211503	Pinturas basadas en pigmentos	Unidad	4	R\$ 3,000.00	R\$ 12,000.00
31211900	Rollitos de pintura	Unidad	4	R\$ 210.00	R\$ 840.00
31211503	Pinturas basadas en pigmentos	Unidad	10	R\$ 3,200.00	R\$ 32,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 424,928.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOTIVAR	CÓDIGO SNIP
PINTURAS Y ACCESORIOS FECHA DE NECESIDAD	PINTURAS Y ACCESORIOS		Menor	Compra por debajo del Umbral	N/A
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01-01-2020		Región
	TRIMESTRE		1		Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01-03-2020		Municipio
	TRIMESTRE		3		Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211508	Pinturas acrílicas	Unidad	4	R\$ 8,000.00	R\$ 32,000.00
31211508	Pinturas acrílicas	Unidad	5	R\$ 8,500.00	R\$ 42,500.00
31211505	Pinturas de aceite	Unidad	4	R\$ 3,500.00	R\$ 14,000.00
31211505	Pinturas de aceite	Unidad	3	R\$ 4,000.00	R\$ 12,000.00
31211502	Pinturas de agua	Unidad	5	R\$ 8,800.00	R\$ 44,000.00
31211804	Brochas	Unidad	10	R\$ 125.00	R\$ 1,250.00
31211804	Brochas	Unidad	10	R\$ 150.00	R\$ 1,500.00
31211900	Rollitos de pintura	Unidad	5	R\$ 550.00	R\$ 2,750.00
31211802	Rollitos de pintura	Unidad	4	R\$ 250.00	R\$ 1,000.00
31211809	Bandejas de pintura	Unidad	5	R\$ 140.00	R\$ 700.00
31211903	Equipo para protección	Unidad	4	R\$ 297.00	R\$ 1,188.00
31201512	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	5	R\$ 175.00	R\$ 875.00
31211507	Pinturas en aerosol	Unidad	3	R\$ 300.00	R\$ 900.00
31211900	Rollitos de pintura	Unidad	5	R\$ 180.00	R\$ 900.00
31211503	Pinturas basadas en pigmentos	Unidad	4	R\$ 3,000.00	R\$ 12,000.00
31211900	Rollitos de pintura	Unidad	4	R\$ 210.00	R\$ 840.00
31211503	Pinturas basadas en pigmentos	Unidad	4	R\$ 3,500.00	R\$ 14,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 183,058.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MAYORES		CÓDIGO SHIP	
PINTURAS Y ACCESORIOS	FECHA DE NECESIDAD	PINTURAS Y ACCESORIOS		Bienes		Compra por debajo del Umbral		No			
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		30-12-2026				Región			
		TRIMESTRE						Provincia			
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30-12-2026				Municipio			
		TRIMESTRE		4				Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
31211008		Pinturas acrílicas		Unidad		4		R\$5 8,000.00		R\$5 32,000.00	
31211008		Pinturas acrílicas		Unidad		5		R\$5 8,500.00		R\$5 42,500.00	
31211005		Pinturas de aceite		Unidad		3		R\$5 3,500.00		R\$5 10,500.00	
31211005		Pinturas de aceite		Unidad		4		R\$5 4,000.00		R\$5 16,000.00	
31211002		Pinturas de agua		Unidad		5		R\$5 9,000.00		R\$5 44,500.00	
31211004		Brochas		Unidad		10		R\$5 150.00		R\$5 1,500.00	
31211004		Brochas		Unidad		10		R\$5 150.00		R\$5 1,500.00	
31211006		Rodillos de pintar		Unidad		5		R\$5 550.00		R\$5 2,750.00	
31211002		Compuerlos para pintar pintura a berris		Unidad		4		R\$5 200.00		R\$5 800.00	
31211009		Bandejas de pintura		Unidad		5		R\$5 120.00		R\$5 750.00	
31211003		Equipo para protección		Unidad		4		R\$5 207.00		R\$5 828.00	
31211012		Cinta de transferencia adhesiva		Unidad		5		R\$5 275.00		R\$5 1,375.00	
31211007		Pinturas en aerosol		Unidad		3		R\$5 300.00		R\$5 900.00	
31211006		Rodillos de pintar		Unidad		5		R\$5 185.00		R\$5 925.00	
31211003		Pinturas basadas en pigmentos		Unidad		4		R\$5 3,000.00		R\$5 12,000.00	
31211006		Rodillos de pintar		Unidad		4		R\$5 210.00		R\$5 840.00	
31211003		Pinturas basadas en pigmentos		Unidad		4		R\$5 5,320.00		R\$5 21,280.00	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 183,518.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SHIP
ARTÍCULOS FERREROS	FECHA DE NECESIDAD	COMPRA DE ARTÍCULOS FERREROS		Bienes	Compra Menores	No
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		31-03-2026	Región	
		TRIMESTRE		1	Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30-03-2026	Municipio	
TRIMESTRE					Código Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
39101618	Lámpara Led	Unidad	200	R\$5	1,000.00	300,000.00
39121400	Conectores de cables eléctricos	Unidad	15	R\$5	300.00	4,500.00
41118400	Manifoldeos de valvulas	Unidad	2	R\$5	15,000.00	30,000.00
37111720	Llave manual en L para grifos	Unidad	5	R\$5	300.00	1,500.00
37111720	Llave manual en L para grifos	Unidad	6	R\$5	250.00	1,500.00
40171400	Tornillos de punta	Unidad	5	R\$5	500.00	2,750.00
30181504	Luminarias/Trípodes	Unidad	3	R\$5	3,500.00	10,500.00
31002030	Cierre de polietileno por	Unidad	10	R\$5	275.00	2,750.00
37111706	Llave de fuerza de boca abierta	Unidad	5	R\$5	450.00	2,250.00
31001728	Tornillos de cabeza	Unidad	100	R\$5	70.00	7,000.00
40542600	Tornillos de tubo	Unidad	150	R\$5	60.00	9,000.00
40442002	Manguera de aire	Unidad	5	R\$5	2,000.00	10,000.00
40171501	Candados	Unidad	20	R\$5	400.00	8,000.00
24102208	Infladores de aire	Unidad	10	R\$5	3,500.00	35,000.00
26121519	Alambre de aluminio recubierto de cobre	Unidad	200	R\$5	250.00	50,000.00
41121515	Bombillos de papetas	Unidad	100	R\$5	45.00	4,500.00
30181512	Adornos de aluminio	Unidad	2	R\$5	3,000.00	6,000.00
39121402	Escaleras eléctricas	Unidad	10	R\$5	45.00	450.00
40442317	Cable de tubería	Unidad	100	R\$5	25.00	2,500.00
40442311	Medio acoplamiento de tubería	Unidad	100	R\$5	35.00	3,500.00
40442317	Cable de tubería	Unidad	100	R\$5	30.00	3,000.00
40442317	Cable de tubería	Unidad	100	R\$5	37.00	3,700.00
40461504	Filtros de aceite	Unidad	3	R\$5	2,850.00	8,550.00
40461504	Filtros de aceite	Unidad	3	R\$5	2,850.00	8,550.00
31001504	Acabados terminales	Unidad	3	R\$5	2,000.00	6,000.00
31001501	Acabados terminales	Unidad	3	R\$5	4,500.00	13,500.00
31001501	Acabados terminales	Unidad	3	R\$5	5,500.00	16,500.00
26111701	Baterías recargables	Unidad	2	R\$5	3,000.00	10,000.00
37111802	Tornillos a cilindros de aire o gas	Unidad	1	R\$5	80,000.00	80,000.00
26111535	Tornillos esféricos o conjuntos de tornillos esféricos	Unidad	100	R\$5	15.00	1,500.00
40442315	Acoplamiento de tubería	Unidad	100	R\$5	29.00	2,900.00
37111802	Wega de acero	Unidad	25	R\$5	95.00	2,375.00
31002304	Registros de montaje	Unidad	25	R\$5	300.00	7,500.00
31001801	Sistemas de aplicación de pegante o adhesivo	Unidad	10	R\$5	250.00	2,500.00
39121511	Intercambios de Rotador o de rotor	Unidad	10	R\$5	450.00	4,500.00
40442315	Acoplamiento de tubería	Unidad	10	R\$5	40.00	400.00
31001701	Acera de alce	Unidad	20	R\$5	600.00	12,000.00
30111601	Candados	Unidad	10	R\$5	350.00	3,500.00
31001402	Candados	Unidad	2	R\$5	2,450.00	4,900.00
26121524	Alambre alado o forjado	Unidad	4	R\$5	5,000.00	20,000.00
30222028	Estación de bombeo	Unidad	2	R\$5	5,475.00	11,950.00
26121405	Reflex de color	Unidad	2	R\$5	3,450.00	7,300.00
24102208	Inflador de aire	Unidad	10	R\$5	90.00	900.00
31002414	Alcanceros	Unidad	200	R\$5	15.00	3,000.00
30100403	Varillas de fierro	Unidad	15	R\$5	3,500.00	52,500.00
30111601	Candados	Unidad	200	R\$5	45.00	9,000.00
37111302	Kit de herramientas para ajustar rodamiento	Unidad	3	R\$5	15,000.00	45,000.00
37112316	Alcanceros planos	Unidad	5	R\$5	2,050.00	5,125.00
37112303	Pesa de mano	Unidad	5	R\$5	1,050.00	5,250.00
37112316	Alcanceros planos	Unidad	5	R\$5	1,050.00	5,250.00
31001502	Tornillos	Unidad	2	R\$5	20,000.00	40,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	911,620.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SHIP
ARTÍCULOS FERREROS	FECHA DE NECESIDAD	ARTÍCULOS FERREROS		Bienes	Compra Menores	No
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		25-04-2025		Región
		TRIMESTRE		2		Provincia
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30-06-2025		Municipio
TRIMESTRE		TRIMESTRE		2		Distrito Municipal
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
39121409	Lámpara led	Unidad	200	R\$5	1,000.00	
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	15	R\$5	300.00	
41118400	Manifoldeos de valvulos	Unidad	2	R\$5	15,000.00	
37111720	Llave manual en L para grifos	Unidad	5	R\$5	300.00	
40171400	Tornillos de punta	Unidad	6	R\$5	250.00	
30181504	Luminarias/Trípodes	Unidad	3	R\$5	3,500.00	
31002030	Cierre de polietileno por	Unidad	10	R\$5	275.00	
37111706	Llave de fuerza de boca abierta	Unidad	5	R\$5	450.00	
31001728	Tornillos de cabeza	Unidad	100	R\$5	70.00	
40542600	Tornillos de tubo	Unidad	150	R\$5	450.00	
40442002	Mangueras de aire	Unidad	5	R\$5	2,000.00	
24102208	Infladores de aire	Unidad	20	R\$5	850.00	
26121519	Alambre de aluminio recubierto de cobre	Unidad	200	R\$5	250.00	
41121515	Bombillos de aluminio recubierto de cobre	Unidad	100	R\$5	45.00	
30181512	Adornos de aluminio	Unidad	2	R\$5	3,000.00	
39121402	Escaleras eléctricas	Unidad	10	R\$5	45.00	
40442317	Cable de tubería	Unidad	100	R\$5	25.00	
40442311	Medio acoplamiento de tubería	Unidad	100	R\$5	35.00	
40442317	Cable de tubería	Unidad	100	R\$5	30.00	
40442317	Cable de tubería	Unidad	100	R\$5	37.00	
31001501	Acabados terminales	Unidad	3	R\$5	2,850.00	
26111701	Baterías recargables	Unidad	2	R\$5	3,000.00	
37111802	Tornillos a cilindros de aire o gas	Unidad	1	R\$5	80,000.00	
26111535	Tornillos esféricos o conjuntos de tornillos esféricos	Unidad	100	R\$5	15.00	
40442315	Acoplamiento de tubería	Unidad	100	R\$5	29.00	
37111802	Wega de acero	Unidad	25	R\$5	95.00	
31002304	Registros de montaje	Unidad	25	R\$5	300.00	
31001801	Sistemas de aplicación de pegante o adhesivo	Unidad	10	R\$5	250.00	
39121511	Intercambios de Rotador o de rotor	Unidad	10	R\$5	450.00	
40442315	Acoplamiento de tubería	Unidad	10	R\$5	40.00	
31001701	Acera de alce	Unidad	20	R\$5	600.00	
30111601	Candados	Unidad	10	R\$5	350.00	
31001402	Candados	Unidad	5	R\$5	1,450.00	
26121524	Alambre alado o forjado	Unidad	3	R\$5	5,000.00	
31001501	Acabados terminales	Unidad	3	R\$5	5,500.00	
31001504	Filtros de aceite	Unidad	3	R\$5	2,850.00	
31001501	Mangueras de alce	Unidad	1	R\$5	15,000.00	
37112316	Alcanceros planos	Unidad	10	R\$5	1,050.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	200,620.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SHIP		
ARTÍCULOS FERREROS	ARTÍCULOS FERREROS		Bienes	Compra Menores	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		30-07-2028				
	TRIMESTRE		3				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30-09-2028				
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		LUGAR DE EJECUCIÓN		Región		
	TRIMESTRE					3	
	TRIMESTRE					3	
	TRIMESTRE					3	
				Código Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
39101618	Lámpara Led	Unidad	200	R\$5	1,000.00		
39121400	Conectores de cables eléctricos	Unidad	15	R\$5	300.00		
41118400	Manifoldeos de valvulas	Unidad	2	R\$5	15,000.00		
37111720	Llave manual en L para grifos	Unidad	5	R\$5	300.00		
37111720	Llave manual en L para grifos	Unidad	6	R\$5	250.00		

46171605	Timbre de puerta	Unidad	5	R\$5	550.00	R\$5	2,750.00
40241504	Asesoramiento/aguadero	Unidad	3	R\$5	5,500.00	R\$5	16,500.00
13101010	Cable de soldadura por	Unidad	10	R\$5	275.00	R\$5	2,750.00
27111706	Llave de tuerca de boca abierta	Unidad	5	R\$5	450.00	R\$5	2,250.00
81051728	Tuerca de acople	Unidad	100	R\$5	70.00	R\$5	7,000.00
40440909	Tapero de tubo	Unidad	150	R\$5	90.00	R\$5	9,000.00
40520002	Manguera de aire	Unidad	5	R\$5	2,000.00	R\$5	10,000.00
46171301	Cableado	Unidad	20	R\$5	800.00	R\$5	16,000.00
24022008	Infusores de aire	Unidad	10	R\$5	1,500.00	R\$5	15,000.00
26111110	Alambres de protección contra el robo	Unidad	100	R\$5	250.00	R\$5	25,000.00
41211515	Bombillas de apogeo	Unidad	100	R\$5	45.00	R\$5	4,500.00
30181512	Asientos de inodoro	Unidad	2	R\$5	5,000.00	R\$5	10,000.00
39111402	Escucha eléctrica	Unidad	10	R\$5	45.00	R\$5	450.00
40521217	Cable de tubería	Unidad	100	R\$5	25.00	R\$5	2,500.00
40443111	Módulo accionamiento de tubería	Unidad	100	R\$5	30.00	R\$5	3,000.00
40542317	Cable de tubería	Unidad	100	R\$5	30.00	R\$5	3,000.00
40443117	Cable de tubería	Unidad	100	R\$5	30.00	R\$5	3,000.00
40521504	Filtros de aceite	Unidad	5	R\$5	2,000.00	R\$5	6,000.00
40541504	Filtros de aceite	Unidad	3	R\$5	2,850.00	R\$5	8,550.00
12181401	Acuños sintéticos	Unidad	3	R\$5	3,200.00	R\$5	9,600.00
12181501	Acuños sintéticos	Unidad	3	R\$5	4,500.00	R\$5	13,500.00
12181601	Acuños sintéticos	Unidad	3	R\$5	5,500.00	R\$5	16,500.00
20111701	Baterías recargables	Unidad	2	R\$5	5,000.00	R\$5	10,000.00
24111801	Tubo de conexión de agua a gas	Unidad	1	R\$5	80,000.00	R\$5	80,000.00
26111515	Tubo de conexión a conductos de tuberías adyacentes	Unidad	100	R\$5	15.00	R\$5	1,500.00
40443115	Accesorios de tubería	Unidad	100	R\$5	20.00	R\$5	2,000.00
27111801	Hoja de sierra	Unidad	25	R\$5	95.00	R\$5	2,375.00
31111304	Registros de montaje	Unidad	25	R\$5	350.00	R\$5	8,750.00
23111401	Sistema de aplicación de pegante o adhesivo	Unidad	10	R\$5	250.00	R\$5	2,500.00
39121511	Interruptores de Rotador de nivel	Unidad	10	R\$5	650.00	R\$5	6,500.00
40443115	Accesorios de tubería	Unidad	10	R\$5	40.00	R\$5	400.00
11111701	Arroz de arroz	Unidad	20	R\$5	600.00	R\$5	12,000.00
30111801	Cemento	Unidad	10	R\$5	350.00	R\$5	3,500.00
31162402	Carnadas	Unidad	2	R\$5	4,450.00	R\$5	2,900.00
26121514	Manejo de agua a foso	Unidad	4	R\$5	800.00	R\$5	3,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA							703,925.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
ARTÍCULOS PERIFERIOS	ARTÍCULOS PERIFERIOS	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-09-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-12-2020		Municipio	
FECHA DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-09-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-12-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
99101428	Lámpara Led	Unidad	250	R\$5	1,000.00	
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	25	R\$5	300.00	
30540611	Soportes para correa	Unidad	3	R\$5	3,000.00	
40541504	Filtros de aceite	Unidad	5	R\$5	1,500.00	
15121801	Remanente de cable	Unidad	2	R\$5	1,400.00	
30222018	Estación de bombeo	Unidad	2	R\$5	3,650.00	
26111415	Robos de cable	Unidad	3	R\$5	5,800.00	
31111304	Mangueras	Unidad	2	R\$5	350.00	
10101515	Armadillos	Unidad	15	R\$5	165.00	
23171301	Remolques antiplanchas	Unidad	3	R\$5	400.00	
24010115	Escaleras mecánicas o cintas rodantes	Unidad	1	R\$5	8,500.00	
46171301	Cableado	Unidad	5	R\$5	800.00	
40541504	Filtros de aceite	Unidad	3	R\$5	2,850.00	
12181401	Acuños sintéticos	Unidad	5	R\$5	5,500.00	
31162402	Carnaduras	Unidad	6	R\$5	1,400.00	
23171519	La soldadura o el soldador	Unidad	2	R\$5	10,000.00	
23111304	Robos de soldadura	Unidad	100	R\$5	150.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$5	415,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
EQUIPO INFORMÁTICO Y ACCESORIO	EQUIPO INFORMÁTICO Y ACCESORIO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-09-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-12-2020		Municipio	
FECHA DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-09-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-12-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211801	Dispositivos para almacenamiento de bits de servicio	Unidad	8	R\$5	15,050.00
31161504	Medidor de consumo (panel)	Unidad	15	R\$5	1,500.00
43211508	Computadores personales	Unidad	2	R\$5	30,000.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	30	R\$5	25,000.00
43211708	Tabletas	Unidad	50	R\$5	500.00
43211708	Módulo o base de configuración para computadora	Unidad	50	R\$5	400.00
43101504	Tabletas fijas	Unidad	12	R\$5	16,000.00
43101501	Tabletas móviles	Unidad	12	R\$5	45,000.00
43211801	Dispositivos para almacenamiento de bits de servicio	Unidad	30	R\$5	2,200.00
43211801	Dispositivos para almacenamiento de bits de servicio	Unidad	2	R\$5	10,000.00
27113302	Kit de herramientas para ajustar rodamiento	Unidad	3	R\$5	15,000.00
43210601	Software de sistema de archivo de datos de rayos x para usos médicos	Unidad	2	R\$5	12,000.00
43211110	Impresiones de imágenes de medicina	Unidad	10	R\$5	10,000.00
43211504	Impresiones de imágenes de tinta	Unidad	8	R\$5	10,000.00
43210801	Dispositivo compacto de lectura y escritura	Unidad	15	R\$5	3,000.00
43211512	Software de montaje de imágenes	Unidad	1	R\$5	2,000,000.00
43211510	Software para hacer etiquetas	Unidad	17	R\$5	10,000.00
43211601	Replicadores de puertos	Unidad	30	R\$5	1,000.00
43211601	Replicadores de puertos	Unidad	25	R\$5	750.00
43211601	Replicadores de puertos	Unidad	25	R\$5	1,000.00
43211801	Dispositivos para almacenamiento de bits de servicio	Unidad	20	R\$5	950.00
43212401	Software de integración de aplicaciones de empresas	Unidad	2	R\$5	350,000.00
43212401	Registros de red	Unidad	15	R\$5	1,450.00
43211601	Cable de integración de computadora	Unidad	15	R\$5	500.00
43211601	Replicadores de puertos	Unidad	12	R\$5	600.00
43211601	Kit de multimedia	Unidad	5	R\$5	12,000.00
43211601	Software de integración de aplicaciones de empresas	Unidad	5	R\$5	1,800.00
60100601	Proyectos de estudio independiente de economía doméstica	Unidad	5	R\$5	1,500.00
23101502	Tabletas	Unidad	2	R\$5	18,500.00
43171411	Controladores de video o audio de vigilancia	Unidad	25	R\$5	5,500.00
31161304	Registros de montaje	Unidad	20	R\$5	4,000.00
27111727	Unidad móvil con mango en i	Unidad	25	R\$5	950.00
43201507	Video de entrenamiento para la educación del personal médico	Unidad	5	R\$5	25,000.00
43211601	Replicadores de puertos	Unidad	15	R\$5	1,500.00
60124114	Componentes para montaje planificado no ensamblados	Unidad	100	R\$5	15,000.00
43211601	Kit de multimedia	Unidad	2	R\$5	8,500.00
43211601	Replicadores de puertos	Unidad	100	R\$5	400.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					5,190,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
SERVICIO DE MANTENIMIENTO O SOPORTE EQUIPO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO O SOPORTE EQUIPO	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-12-2020		Municipio	
FECHA DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-12-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8111812	Servicio de mantenimiento a soporte equipos de tecnología	Unidad	12	R\$5	250,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	3,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
SERVICIO SOLIDO	SERVICIO SOLIDO	Servicios	Compra por debajo del Unidad	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-12-2020		Municipio	
FECHA DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-12-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11141701	Desempeño o dependencia de alimentos	Unidad	12	R\$5 10,000.00	R\$5 120,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	120,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO DE EQUIPO MAYOR AUTO	MANTENIMIENTO DE EQUIPO MAYOR	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-12-2020		Municipio	
FECHA DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-12-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8161501	Mantenimiento o reparación de equipo médico mayor (capital)	Unidad	4	R\$5	350,000.00	
					R\$5	1,400,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
REPARACIÓN Y TAPIZADO	REPARACIÓN Y TAPIZADO	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-12-2020		Municipio	
FECHA DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-12-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

	TRIMESTRE	4			Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
73111505	Servicios de fabricación y reparación de muebles	unidad	50	RS/5 18,000.00	RS/5	900,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/5	900,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP	
LAMPARAS CUELLO DE GANSO	COMPRA DE LAMPARAS CUELLO DE GANSO	Bienes	Compra Menores	No		
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-01-2026	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	4		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-12-2026		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
73111505	Servicios de fabricación y reparación de muebles	unidad	50	RS/5 18,000.00	RS/5	900,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/5	900,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP	
INSTALACION SISTEMA DE ELECTRICIDAD	INSTALACION SISTEMA DE ELECTRICIDAD	Servicios	Compra Menores	No		
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-01-2026	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	4		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-12-2026		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
39121601	Breakers de circuito	unidad	1	RS/5 80,000.00	RS/5	80,000.00
72102201	Instalación o servicio de sistemas de energía eléctrica	unidad	1	RS/5 310,000.00	RS/5	310,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/5	430,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP	
SERVICIO DE PRUEBA DE AGUA	SERVICIO DE PRUEBA DE AGUA	Servicios	Compra por debajo del Umbra	No		
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-01-2026	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	4		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-12-2026		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80121103	Servicios de Retenimiento	unidad	1	RS/5 1,500.00	RS/5	1,500.00
70111602	Servicios de pruebas de agua	unidad	1	RS/5 31,500.00	RS/5	31,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/5	33,000.00